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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

2028’DEN SONRA 
YENİ BİR İSTANBUL 
YENİ BİR TÜRKİYE

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Basketbol Gelişim 
Merkezi’nde düzenlenen AK Parti İstanbul 8. Olağan İl Kongresi’nde 
önemli açıklamalarda bulundu. AK Parti İstanbul İl Başkanı olan Abdullah 
Özdemir’i tebrik eden Başkan Erdoğan “Gençler unutmayın, 2028’den 
sonra yeni bir İstanbul yeni bir Türkiye inşa edeceğiz” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Kıymetli yol ve dava 
arkadaşlarım, sizleri en kalbi 

duygularımla, hürmetle muhabbetle 
selamlıyorum. İstanbul, bir semtini sevmeye 
bir ömrün kafi gelmeyeceği güzel İstanbul. 
Aziz İstanbul, toprağında sahabeler yatan 
asil İstanbul. Camileri ile surları ile, çeşmeleri 
ile, o eşsiz silueti ile muhteşem İstanbul. 
Türk ve İslam dünyasının cazibe merkezi 
olan, sevdasına gönül verdiğimiz İstanbul. 
Seni bugün bir kez daha sevgi ile saygı ile 

selamlıyorum. Kalbimizde her zaman ayrı 
yeri olan İstanbul’da kongremiz vesilesi ile 
sizlerle bir araya gelmenin bahtiyarlığını 
yaşıyorum. Bizlerle yol yürümüş her bir 
kardeşime selamlarımı, sevgilerimi iletiyorum. 
Kongremizin partimiz, milletimiz için hayırlara 
vesile olmasını rabbimden niyaz ediyorum.

2028’DE YENİ BİR 
TÜRKİYE İNŞA 
EDECEĞİZ

Bugün İstanbul teşkilatımızda bayrak 
değişimi yaşanıyor. Görevini 4 yıldır şanla 

şerefle yürüten Osman Nuri Kabaktepe’ye 
partim ve teşkilatım adına teşekkür ediyorum. 
Unutmayın 2028’den sonra yeni bir İstanbul, 
yeni bir Türkiye inşa edeceğiz. 

“ABDULLAH ÖZDEMİR, 
ÖRNEK ÇALIŞMALARI 
İLE GÖZ DOLDURMUŞ 
KARDEŞİMİZDİR”

Bugünden itibaren AK Parti İstanbul 
İl Başkanlığı’nı üstlenecek Abdullah 
Özdemir kardeşime başarılar diliyorum. 
Abdullah Özdemir, çekirdekten yetişmiş, 

YENİ BİR İSTANBUL 
YENİ BİR TÜRKİYE 
İNŞA EDECEĞİZ
Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip 
Erdoğan, İstanbul Zeytinburnu’ndaki 
Basketbol Gelişim Merkezi’nde 
10 bin kişinin katılımıyla 
düzenlenen AK Parti İstanbul 8. 
Olağan İl Kongresi’nde konuştu: 
Cumhurbaşkanımız  Erdoğan: 
2002’de milletimizin oyu ve 
duasıyla nasıl yola çıktıysak, 
vesayet odaklarını, kirli yapıları, 
karanlık planları nasıl yıktıysak, 22.5 
yıldır Türkiye’yi başarıdan başarıya 
nasıl koşturduysak, Allah’ın izniyle yine 
aynısını yapacağız...
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YENİ BİR İSTANBUL 
YENİ BİR TÜRKİYE 
İNŞA EDECEĞİZ

il teşkilatımızın çeşitli birimlerinde görev 
almış, örnek çalışmaları ile göz doldurmuş 
bir kardeşimizdir. İlçemize ve İstanbul’umuza 
önemli hizmetleri olmuştur. Emanetine 
hakkı ile sahip çıkacağına, daha da yüksek 
seviyelere çıkaracağına yürekten imanım var.

“HER BİR 
ARKADAŞIMIZ ADINI 
TARİHE ŞİMDİDEN 
YAZDIRMIŞTIR”

Unutmayın AK Parti bir erdemliler 
hareketidir. Ana kucağıdır, baba ocağıdır. 
Vatan için aşkla çarpan kalplerin buluşma 
noktasıdır. Her bir mensubumuz, arkadaşımız 
adını tarihe şimdiden yazdırmıştır. Gönül 

ve kültür coğrafyamızda bu harekete 
destek veren, kendi kaderini AK Parti’nin ve 
Türkiye’nin kaderi ile birleştiren kardeşimiz 
bizim için değerlidir. Görevimiz ne olursa 
olsun hepimiz kökü mazide gözü atide olan 
kutlu davanın neferleriyiz. Bu hareketin neferi 
olmanın heyecanını her zaman kalbimin 
derinliklerinde hissettim. Sizlerin arkadaşı 
olmaktan her zaman şeref duydum. Sevdanız 
için teşekkür ediyorum.

Hep birlikte 2028’e yürüyoruz. 
14 Ağustos 2001’de nasıl partimizi 
kurduysak, 3 Kasım 2002’de nasıl 
iktidara geldiysek kirli yapıları 
nasıl yıktıysak, kapatma davalarını, 
muhtıraları, gece yarısı bildirilerini, 
alçak saldırıları nasıl püskürttüysek, 

engelleri nasıl ortadan kaldırdıysak 
çok fazlasını yine birlikte başaracağız. 

“İCRAATLARIMIZİN 
ULAŞTIĞI YERE SENİN 
HAYALLERİN BİLE 
ULAŞAMAZ EKREM”

Gelirken bilboardlar gördüm; neymiş 
İstanbul’u konutlarla donatmışlar. Bizim 23 
yılda yapamadığımızı onlar 5 yılda yapmışlar. 
Ekrem efendi bunları ispat et bak bakalım 
Erdoğan ne yapıyor. Bizim icraatlarımızın 
ulaştığı yerlere senin hayallerin bile ulaşamaz 
Ekrem. Şimdi aynı hizmet aşkı ile çalışarak 
ülkemizi dünyada daha yüksek seviyelere 
getireceğiz. AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak 
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Türkiye Yüzyılı’nı birlikte inşa edeceğiz.

“TEHDİT OLUŞTURAN 
YAPILARLA 
MÜCADELE 
EDECEĞİZ”

Biz bu millete efendi olmaya değil 
hizmetkar olmaya geldik. Bu toprakları 
birbirine daha sıkı bağlar ile kenetlemeyi 
sürdüreceğiz. İç cephemizi sağlamlaştırıp 85 
milyonun hayallerini gerçeğe dönüştürme 
gayretinde olacağız. Milli birliğimize 
tehdit oluşturan yapılarla mücadelemizi 
sürdüreceğiz.

Dün 53 bin canımızı yitirdiğimiz 6 
Şubat depremlerinin 2. yıl dönümüydü. 
Kardeşlerimizi bir kez daha rahmetle yad 
ettik. Değil üzerinden 2 yıl, 2 asır da geçse 
böylesi afeti unutmak mümkün değil. 
Sevdiklerini toprağa veren vatandaşlarımızın 
acısının hala taze olduğunu biliyoruz. Rabbim 
kederli ailelere sabır versin. Ailelerimizi yalnız 
bırakmadık.

“AKIL AHLAK 
DIŞI İDDİALAR 
İLE KARŞIMIZA 
DİKİLDİLER”

Biz yıkıntılar ile uğraşırken muhalefetten 
birileri çıkmış, “hükümet bu enkazın altında 
kalır” demişti. Ellerini ovuşturanlar, siyasi rant 
devşirmeye çalışanlar vardı. Haritada yerini 
bilmedikleri ülkeleri örnek gösterecek kadar 
hırslarının esiri olmuşlardı. Yapamazsınız, bu 
inşaatları bitiremezsiniz dediler. Akıl ahlak dışı 
iddialar ile karşımıza dikildiler. Tökezlememizi 
bekleyenlerin heveslerini kursağında bıraktık. 
Siyasetteki kadrolu hizmetsizler korosunu 
inşa ettiğimiz üretim tesisleri ile okullarla 
hastaneler ile hayal kırıklığına uğrattık. 
Konutların yüzde 45’ini teslim ettik. Kalanları 
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da hızlıca bitirme gayretindeyiz. Daha artçılar 
devam ederken ortalığı velveleye verip 
ortada görünmeyen deprem turistleri, asrın 
felaketinde asrın vicdansızlığını sergileyip 
depremzedelerimize hakaret ettiniz. Bugün 
geriye dönüp bakınca hiç mi utanmıyor, hiç 
mi vicdan azabı duymuyorsunuz. Bir çift 
sözüm de bol bol vaat dağıtıp sırra kadem 
basanlara, hani bedava ev yapıyordunuz, 
niçin sözlerinizin arkasında duramadınız. Her 
mikrofon uzatıldığında devleti, hükümeti 
acımasızca eleştirirken belediyeler eli ile 
yapsaydınız ya. Şu an yönetiminizdeki 
belediyelerde ne yapıyorsunuz. Bedava evleri, 
bedava iş yerlerini unuttunuz mu? Elinizi 
tutan mı oldu? Neden yapmadığınızı çıkıp 
depremzedelere açıklayın.

“VERDİKLERİ SÖZLERİ 
UNUTTULAR”

Deprem bölgesi için verdikleri sözler seçim 
sonrasında unutulup gitti. Gelen konuklarımıza 

biz 100 bin 200 bin konut yaptık deyince 
hayretlerini gizleyemiyorlar ama bu ülkenin 
ana muhalefet partisi karalama peşinde 
koşuyor.

“BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYELERİ SAPIR 
SAPIR DÖKÜLÜYOR”

İnşaat çalışmalarımıza laf ediyorlar 
ama depreme hazırlığa dair ne projeleri 
ne elle tutulur icraatları var. İnşa etmek 
denince ev, okul değil balya balya dizilen 
para kuleleri geliyor. Şişirilmiş konser 
faturaları ile belediyeleri yağmalamayı kâr 
sanıyorlar. Sol örgüt sloganları ile adliye 
önlerinde polise saldırmak rutinleri haline 
geldi. Kendi bünyelerini saran hırsızlıkla 
uğraşmıyorlar. Siyasi ikballeri için dün 
uğruna gözyaşı döktüklerinin sırtına hançer 
saplamaktan çekinmiyorlar. Gandi kemal 
dediklerine bugün gık dese linç ediyorlar. 
Mevcut genel başkanın çaresizliği diline 

vuruyor artık. Söylemi değişmeye, Türk 
siyasetine yakışmayan üsluba dönüşüyor. 
Suç bastırmaya çalışıyor. Hizmeti, eseri, 
yatırımı arasan da zaten bulamıyorsun. 
Yönettikleri belediyelerde fetret dönmemi 
yerini çöküş dönemi yerine bıraktı. Trafikten 
toplu taşımaya, temel belediyecilik 
hizmetlerinden çevreye kadar İstanbul dahil 
büyükşehirlerimiz sapır sapır dökülüyor. 
Yanan otobüslerden geçilmiyor. Kendi ekran 
yüzlerini bile isyan noktasına getirdiler. 
Tedbirsizliklerden artık onlar bile rahatsız 
oluyor. Çöp çukur çamur… Aynı hale geldi 
İstanbul. Makyaj döküldükçe bu tepkiler 
artacaktır.

İstanbul’a son 22 yılda toplamda 3 trilyon 
850 milyar lira tutarında kamu yatırımı 
yaptık. Bay Ekrem, laf ola beri gele yok. 
Verdiğim rakamlara dikkat et ondan sonra da 
kendine gel. 
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AK Parti İstanbul 8. Olağan 
Kongresinde konuşan 
Osman Nuri Kabaktepe, 
“Cumhurbaşkanım, şundan 

emin olunuz ki dün, Karabağ’da, 
Libya’da, Suriye’de, Balkanlar ve 
Kafkaslarda adaletten ve hakkaniyetten 
yana şanlı mücadelenizde, ardınızda 
kaya gibi duran bu teşkilattır. Bu gün 
‘Daha adil bir dünya’ kurmak için 
sürdürdüğünüz eşsiz mücadelede de 
sıra dağlar gibi ardınızda durmaya 
devam edecek olan yine bu teşkilat 
olacaktır. Dün, Ankara’nın karanlık 
dehlizlerinde, kirli, küresel ve meşkuk 
ittifaklar kurarak, adeta millet ile 
devlet arasına duvarlar ören vesayet 
sahiplerini, yerle yeksan ederek 
Türkiye’yi özgürleştirme kavganızda 
sizlere canı ile destek veren bu necip 
millettir. Bugün de ‘Dünya beşten 
büyüktür’ haykırışınız ile insanlığın 
sırtında koğuşlanmış küresel vesayete, 
zulüm ve baskı örgütlerine karşı 
verdiğiniz mücadelede de, sizlere 
şartsız ve şeksiz yarenlik yapmaya 
devam edecek olan şanlı milletimiz 
olacaktır” dedi.

 Osman Nuri Kabaktepe, 

“Cumhurbaşkanımın 2021 yılının, yine 
bir Şubat ayında zat-ı devletlerinizin 
tensip ve takdirleriyle İstanbul İl 
Başkanlığı vazifemiz başlamıştı. 

‘Vira Bismillah diyerek’ başladığımız 
çalışmalarımızda, o günden bu güne, 
bir yol arkadaşınız, bir kardeşiniz ve 
bir dava eri olarak, teşkilatlarımız ile 
omuz omuza, elimizden gelenin en 
iyisini, en faydalısını ve en güzelini 
yapma gayretinde olduk. Geriye dönüp 
baktığımda, ağır, zor ve meşakkatli, 
ama bir o kadar da onurlu ve şerefli bir 
yol yürüdük. Cennet vatanımıza, aziz 
milletimize hizmet etme bahtiyarlığını 
iliklerimize kadar yaşadık. Tarihe tanık, 
tarihin en büyük liderine yol arkadaşı 

Bu millet küresel vesayetle 
mücadelenizde size yarenlik 
yapmaya devam edecek
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olduk. En büyük zaferleri el ele, omuz 
omuza, yürek yüreğe başardık. İşte 
bunun için Rabbime şükrediyorum” 
dedi.

‘DAHA ADİL BİR DÜNYA 
MÜCADELENİZDE BU 
TEŞKİLAT ARKANIZDA 
OLACAK’

Küresel vesayete karşı, kayıtsız 
şartsız Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
yanında olmaya devam edeceklerini 
belirten Kabaktepe, “AK Partimizin 
her birimi önemli, her kademesi 
değerli, her görevi kıymetlidir. Ancak 
herkes bilir ki, davalar lideri kadardır. 
Her dava, liderinin zihin ufkunda 
yol alır. Her dava, lideri ile kaim, 
sadakat ile daimdir. Hareketimizin 
bütün neferleri gibi, bendeniz de 
zat-ı devletlerinizle, asrın lideriyle 
yol arkadaşlığı yapmış ve yapmaya 
devam edecek olmaktan ötürü hamd 
ediyorum. İyi ki varsınız, Ömrünüz uzun, 
makamınız kaim, gölgeniz daim olsun. 
Sayın Cumhurbaşkanım, şundan emin 
olunuz ki dün, Karabağ’da, Libya’da, 
Suriye’de, Balkanlar ve Kafkaslarda 
adaletten ve hakkaniyetten yana şanlı 
mücadelenizde, ardınızda kaya gibi 
duran bu teşkilattır. Bu gün ‘Daha adil 

bir dünya’ kurmak için sürdürdüğünüz 
eşsiz mücadelede de sıra dağlar gibi 
ardınızda durmaya devam edecek 
olan yine bu teşkilat olacaktır. Dün, 
Ankara’nın karanlık dehlizlerinde, kirli, 

küresel ve meşkuk ittifaklar kurarak, 
adeta millet ile devlet arasına duvarlar 
ören vesayet sahiplerini, yerle yeksan 
ederek Türkiye’yi özgürleştirme 
kavganızda sizlere canı ile destek 
veren bu necip millettir. Bu günde 
‘Dünya beşten büyüktür’ haykırışınız ile 
insanlığın sırtında koğuşlanmış küresel 
vesayete, zulüm ve baskı örgütlerine 
karşı verdiğiniz mücadelede de, sizlere 
şartsız ve şeksiz yarenlik yapmaya 
devam edecek olan şanlı milletimiz 
olacaktır” diye konuştu.

‘DESTANSI 
MÜCADELENİZDE 
YANINIZDA OLMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ’

Türkiye yüzyılında da 
Cumhurbaşkanının yanında olmaya 
devam edeceklerini ifade eden 
Kabaktepe, “Bizler, dava kardeşleriniz 
olarak, İHA’sından SİHA’sına, Alt yapı 
ve üst yapı yatırımlarından sağlık ve 
eğitim hizmetlerine kadar, ülkemize 
çağ atlatan ve devletimizi bölgesel 

küresel güç haline getiren gayretlerinize 
nasıl omuz verdiysek, ‘Türkiye Yüzyılı’ 
yolculuğunuzda, verdiğiniz destansı 
mücadelenizde de yanınızda olmaya 
devam edeceğiz” dedi.

‘VAKİT İSTANBUL İÇİN 
DAHA BÜYÜK BAŞARILAR 
VAKTİDİR’
‘Vakit İstanbul için değişim vaktidir’ 
diyen Kabaktepe sözlerini şu sözlerle 
tamamladı: “Vakit İstanbul için daha 
büyük başarılar vaktidir. Vakit, daha 
dinamik, daha kararlı, daha esaslı 
bir başlangıç yapma vaktidir. Vakit, 
İstanbul’umuz da çok kıymetli kardeşim 
ABDULLAH ÖZDEMİR Başkanımız 
ile yeniden güçlü bir besmele çekme 
vaktidir. Benim, Abdullah kardeşimin 
başarılı olacağına olan inancım 
tamdır. Onu çok iyi tanıyorum. Onun 
vizyonunu, heyecanını, teşkilatlarımıza 
olan muhabbetini, milletimize olan 
aşkını ve liderimize olan sadakatini çok 
iyi biliyorum. Başarılı olacağına canı 
gönülden inanıyorum.”
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Zeytinburnu Basketbol Gelişim 
Merkezi’nde gerçekleşen AK Parti 
İstanbul 8. Olağan Kongresinde 
konuşan Abdullah Özdemir, 
“Daha çok çalışarak, şahsi 
ikballeri uğruna bu kadim şehrin 
kaynaklarını heba eden vizyonsuz 
yönetimden İstanbul’u kurtarmaya 
söz veriyoruz” dedi.

AK Parti İstanbul 8. Olağan 
Kongresi’nde konuşan Abdullah 
Özdemir, “Böylesine ulvi bir göreve, 
şahsımızı layık gördüğünüz için sizlere 

şükranlarımı arz ediyorum. Sizlerin takdirleriyle, 
AK Parti İstanbul İl Başkan adaylığı sürecimiz 
başladığından bu yana, Sayın Osman Nuri 
Kabaktepe Başkanımızın öncülüğünde, kardeşlik 
hukukunun en güzel örneklerini sergilediğimiz, 39 
ilçe kongremizi büyük başarı, coşku ve heyecan ile 
tamamladık. Gittiğimiz her ilçede, gördüğümüz, 
birlik ve beraberlik fotoğrafı, şahit olduğumuz 
samimiyet, kongre salonlarımızdaki coşku, yeni ve 
yeniden görev alan kardeşlerimizin gözlerindeki 
heyecan, azim ve kararlılık, heyecanımıza heyecan, 
motivasyonumuza motivasyon kattı. Allah’a hamd 
olsun ki hep birlikte, el ele, gönül gönüle yeni 
zaferlere doğru çalışmalarımızı başlattık” dedi.

İstanbul’u 
vizyonsuz 
yönetimden 
kurtaracağız
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‘İSTANBUL’U KURTARACAĞIZ’
İstanbul’u yeniden kazanacaklarının sözünü veren Özdemir konuşmasını şu sözlerle 
tamamladı: “Gençlik kollarımızla, omuz omuza, el ele, gönül gönüle, yoruldukça 
çalışarak dinlenmeye, söz veriyoruz. Kadın kollarımızla, İstanbul’un, bütün mahalle 
ve sokaklarını adımlamaya, söz veriyoruz. Ana kadememizle, milletvekillerimizle, 
belediye başkanlarımızla, meclis üyelerimizle ve tüm üyelerimizle yan yana, sırt sırta, 
güneş doğmadan evlerimizden çıkmaya, güneş batmadan, evlerimize girmemeye, söz 
veriyoruz. Daha çok çalışarak, şahsi ikballeri uğruna bu kadim şehrin kaynaklarını heba 
eden vizyonsuz yönetimden İstanbul’u kurtarmaya söz veriyoruz. Liderimizin ardında, 
sıra dağlar gibi durmaya, yolunu yol bilmeye, davasına omuz vermeye, gayretine gayret 
katmaya, liderimizin çağlar aşan ve çağlar kuran zihin ufkunda, yola revan olmaya, söz 
veriyoruz.”

‘İSTANBUL BİR ZAMAN 
TÜNELİDİR’

İstanbul için canla başla çalışacaklarını 
belirten Abdullah Özdemir, “Sıkıldık demek 
yok. Yorulduk demek yok. Tükendik demek 
yok. Vazgeçmek yok. Hedef var. Gayret 
var. İnşallah, sonunda da Zaferler var. Sayın 
Cumhurbaşkanım, sizlerin ayak izlerinizin 
olduğu bu şehirde bize düşen, o izleri takip 
ederek, bayrağı daha da ilerilere taşımaktır. 
İstanbul, yalnızca bir şehir değildir. Her 
mahallesi bir hikâye anlatır, her semti 
geçmişle geleceği buluşturan bir zaman 
tünelidir” diye konuştu.

‘YAŞAYAN HAFIZADIR’
İstanbul’un yaşayan bir hafıza olduğunu 

belirten Özdemir, “Bu kadim şehir tarih 
boyunca büyük dönüşümlere, ev sahipliği 
yapmıştır. Ancak, dönüştüren İstanbul’un da, 
her zaman dönüşmeye ve gelişmeye ihtiyacı 
olmuştur. Hiç şüphesiz ki; İstanbul’umuzun 
gelişim sürecinde Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın eşsiz bir emeği 
ve vizyonu vardır. Cumhurbaşkanımızın 
İstanbul’da yazdığı başarı hikayesi, sadece bu 
şehrin değil, Türkiye’nin kaderini değiştiren 
dönüşümün, başlangıcı olmuştur. Ancak şunu 
da unutmamalıyız; İstanbul’un büyüklüğü, 
sadece tarihine ya da coğrafyasına değil, 
burada yaşayan insanların, hayatlarına 
dayanır. Mahallelerinde kurulan dostlukları, 
sokaklarında büyüyen çocukların hayallerini 
her sabah komşusuna selam veren o 
güzel insanlarımızın, günlük mücadelesini 
kolaylaştırmak, boynumuzun borcudur” 
ifadelerini kullandı.

‘İHMALKARLIĞA 
ASLA MÜSAADE 
ETMEYECEĞİZ’

Telefonların da kapıların da İstanbullulara 
sonuna kadar açık olacağını söyleyen 
Özdemir, şunları söyledi: “Her koşulda, 
kardeşlik hukukumuzu koruyacağız, 
adaletsizliğe, tembelliğe, vurdum 

duymazlığa ve ihmalkarlığa asla müsaade 
etmeyeceğiz. Telefonlarımız da, kapılarımız da, 
İstanbullulara, sonuna kadar açık olacak. Daha 
çok seveceğiz. Daha çok Koşacağız. Hep 
birlikte, daha çok çalışacağız. Unutmayınız! 
Davamız, her makamın üstündedir, davamız, 
her şahsi ikbal hesabının, ötesindedir. Dün 
Alaaddin Büyükkaya, Mehmet Müezzinoğlu, 
Aziz Babuşcu, Bayram Şenocak ve bu süreçte, 
çok kıymetli katkı ve desteklerini gördüğüm, 
selefim Osman Nuri Kabaktepe ağabeylerim 

ve yönetimleri, nasıl gayret ve sadakat ile 
çalıştılarsa bugün bizler de, aynı azim, aynı 
kararlılık, ve aynı sorumlulukla çalışacağız. 
Bugün gövdesini, davası için yükün altına 
koyma sırası bizlere nasip olmuştur. İlk 
hedefimiz Cumhurbaşkanlığı seçimlerini 
kesin olarak rekor bir oyla kazanmaktır. Agah 
olunuz! Kişiye gayreti ve çalışması vardır. 
Gayret gösterene başarıya giden yol açıktır. 
Unutmayınız, başarıya ulaşanlar, ancak 
davasına bağlı ve liderine sadık olanlardır.”
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AK PARTİ İSTANBUL 
İL BAŞKANLIĞI’NDA 
DEVİR TESLİM TÖRENİ

AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı’nda önemli 
bir devir teslim töreni 
gerçekleştirildi. 
Osman Nuri 
Kabaktepe, AK Parti 
İstanbul İl Başkanlığı 
görevini Abdullah 
Özdemir’e devretti. 
Programa, parti 
yetkilileri ve basın 
mensupları katıldı.



Devir teslim töreninde konuşan 
Osman Nuri Kabaktepe, görev süresi 
boyunca İstanbul’a hizmet etmekten 
duyduğu gururu dile getirerek, yeni 

başkan Abdullah Özdemir’e başarılar diledi. 
Kabaktepe, İstanbul’un büyük bir şehir olduğunu 
vurgulayarak, AK Parti’nin başarısının sürekli 
kılınması için birlik ve beraberliğin önemine 
değindi.

Yeni İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir ise 
yaptığı konuşmada, AK Parti’nin İstanbul’daki 
güçlü yapısını daha da pekiştireceklerini belirtti. 
Özdemir, İstanbul’un her köşesine hizmet 
götürmeyi hedeflediklerini ifade ederek, “Bu 
şehre olan sorumluluğumuzun farkındayız. Her 
mahallede AK Parti’nin izlerini daha belirgin 
kılacak, halkımızla daha yakın temasta olacağız” 
dedi.
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GIYASEDDİN GERGİN 	 İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANI
MUHAMMED ABULHALİM AKSU	 L TEŞKİLAT BAŞKANI
MUHAMMET TALHA KOR	 İL SEÇİM İŞLERİ BAŞKANI
ABDULLAH ARIDORU 	 İL TANITIM MEDYA BAŞKANI
FATİH TUNA 	 İL DIŞ İLİŞKİLER BAŞKANI
YUSUF ASLAN 	 İL SOSYAL POLİTİKALAR BAŞKANI
ÖMER LÜTFİ ARI 	 İL YEREL YÖNETİMLER BAŞKANI
MEHMET KÜÇÜK 	 İL EKONOMİ İŞLERİ BAŞKANI
M. EMİN ÖZKAYA	 İL SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER  BAŞKANI
MUAMMER BİRDAL	 İL İNSAN HAKLARI BAŞKANI
BURAK ŞÜKRÜ UMUR 	 İL MALİ İDARİ İŞLER BAŞKANI
ZAKİRE NURDOĞAN YÜZBAŞIOĞLU	 İL ÇEVRE ŞEHİR VE KÜLTÜR BAŞKANI
FADİME ZEHRA ŞENER 	 İL BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ BAŞKANI
YASİR ÇELİK	 İL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME BAŞKANI
RABİYA KAZAK ACİ 	 İL SEKRETERİ

Bu isimler, Özdemir’in liderliğinde AK Parti İstanbul İl Başkanlığı’nın güçlü bir ekip olarak çalışmalarını 
sürdürecek. Abdullah Özdemir, yeni A takımıyla birlikte İstanbul’un sorunlarına çözümler üretmek ve 
partinin İstanbul’daki gücünü artırmak için yoğun bir çalışma yapacaklarını belirtti.

Abdullah Özdemir’in A takımı belli oldu  
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AK Parti İstanbul 8. Olağan 
İl Kongresi’nde partimizin 
İstanbul İl Başkanlığı’na 
seçilen Abdullah Özdemir, 
İl Yönetim Kurulu 
Üyelerimizle birlikte Eyüp 
Sultan ve Fatih Sultan 
Mehmet Han’ın türbesini ve 
merhum başkanımız Kadir 
Topbaş’ın mezarını  
ziyaret etti.

BU KUTLU ŞEHRİN TÜM 
DİNAMİKLERİ BİZLER İÇİN 
ÇOK DEĞERLİ VE ÖZELDİR
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İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir yeni yönetim 
kurulu üyelerimiz 
ile birlikte, önce 

Eyüpsultan’da sabah namazını 
kıldı, ardından Fatih Sultan 
Mehmet Han’ın türbesini ziyaret 
ederek dua etti. Daha sonra 
vatandaşlarla bir araya gelerek 
sohbet etti. 

Ziyaret sonrası açıklama 
yapan İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir; “Eyüp 
Sultan Hazretlerinin huzurunda 
namazımızı kıldık, dualarımızı 
ettik. İstanbul’u fetheden komutan 
Fatih Sultan Mehmet Han 
türbesine hep birlikte ziyarette 

bulunduk. İstanbul’umuzda 
Cumhurbaşkanımızdan sonraki 
süreçte gelişime çok büyük 
katkı sunan Kadir Topbaş 
başkanımıza ziyarette bulunduk. 
Kendisine rahmet diliyoruz. 
İstanbul’un manevi iklimine çok 
büyük katkıları olmuştur. Onun 
döneminde İstanbul özel bir 
dönem geçirmiştir. Bu kutlu 
şehrin tüm dinamikleri bizler için 
çok değerli ve özeldir. Onların 
eserleri bizlerle yaşayacak. 
İnşallah yeni döneme güzel bir 
başlangıç yaptık. Bereketin ve 
rahmetin olduğu bir günde ilk 
ziyaretlerimizi sonlandırmış 
olduk.” dedi.



İl Başkanımız Abdullah Özdemir toplantının 
açılış konuşmasında, birlik ve beraberlik 
mesajları verirken şu ifadeleri kullandı:

“Her zaman dediğimiz gibi; vakit yok, 
durmak yok, bahanesiz çalışmaya devam edeceğiz. 
Yeni yönetimimizle birlikte, İstanbul’umuzda 

daha güçlü bir şekilde sahada olacağız. Her bir 
arkadaşımızın büyük bir sorumluluk üstlendiğinin 
bilinciyle, hedeflerimize kararlılıkla yürüyeceğiz.”

İlk yönetim kurulu toplantımızın partimize, 
teşkilatımıza ve şehrimize hayırlı olmasını temenni 
ediyoruz.
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İLK YÖNETİM KURULU 
TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığımızda, 8. Olağan 
Kongremizin ardından yeni 
seçilen yönetim kurulu 
üyelerimizle ilk toplantımızı 
İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir’in başkanlığında 
gerçekleştirdik.
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Sultanbeyli 
Belediyesince düzenlenen 
Hamsi Festivali’ne katıldı.

Sultanbeyli Belediyesi 
tarafından Kent Meydanı’nda 
düzenlenen “Sultanbeyli Hamsi 
Festivali”ne katılan Özdemir, 

buradaki konuşmasında, toplumun 
birlik ve beraberliğine vesile olan 
organizasyonda kendisini vatandaşlarla 
bir araya getiren Sultanbeyli Belediye 
Başkanı Ali Tombaş’a teşekkür etti.

Özdemir, Anadolu’nun özeti olan 

ilçede yurdun her bölgesinden insanın 
yaşadığını belirterek, Sultanbeyli’nin 
1989’dan bu yana her daim davalarının 
ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yanında duran kıymetli bir 
ilçe olduğunu vurguladı.

Özdemir, festivale katılan 
çocuklardan gençlere, kadınlardan 
büyüklere ve yaşlılara kadar ilçenin 
tüm güzel insanlarına şükranlarını 
sunduğunu söyledi.

Sultanbeyli Belediye Başkanı 
Ali Tombaş ise ilkini düzenledikleri 
Memleket Günleri’nde ilçede yaşayan 
81 ilden vatandaşın kültür, gelenek, örf 
ve adetlerine tanık olduklarını, o gün 
verdikleri Hamsi Festivali sözünü de 
yerine getirdiklerini aktardı.

İL BAŞKANIMIZ ÖZDEMİR, 
SULTANBEYLİ HAMSİ 
FESTİVALİ’NE KATILDI
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İL YÜRÜTME 
KURULUMUZDA 
DEVİR TESLİM
AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızda  
8. Olağan Kongremizin ardından yeni İl 
Yürütme Kurulu üyelerimiz belirlendi. 
Kongre sonrasında gerçekleştirilen devir 
teslim töreniyle İl Başkan Yardımcılarımız, 
görevlerini yeni başkanlarımıza devretti.

Siyasi ve Hukuki İşler

Ekonomi İşleri

Sosyal Politikalar

Mali ve İdari İşler

Teşkilat

Seçim İşleri

Tanıtım Medya
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Coşkulu bir atmosferde gerçekleşen 8. Olağan 
Kongremizde, partimizin İstanbul teşkilatında 
yeni bir dönem başladı. Kongrenin ardından 
yapılan istişareler ve değerlendirmeler 

sonucunda İl Yürütme Kurulumuzun yeni üyeleri 
belirlendi.

İl Başkanlığımızda düzenlenen devir teslim töreninde, 
görevi devreden İl Başkan Yardımcılarımız bugüne 
kadar yaptıkları çalışmalar ve katkılarından dolayı 
teşekkür edilerek uğurlandı. Yeni göreve başlayan İl 
Başkan Yardımcılarımız ise birlik ve beraberlik içinde 
İstanbul için çalışacaklarını ifade ettiler.

İnsan Hakları Ar-Ge ve Eğitim

İl Sekreteri

Çevre Şehir ve Kültür

Yerel Yönetimler

Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Bilgi ve İletişim Teknolojileri
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Her başlayan şeyin bitmek gibi bir huyu 
vardır. Ömür gibi, görevler gibi. Aslolan gök 

kubbede hoş bir seda bırakmak ve mazide 
güzel dostluklarla iz bırakabilmektir.

RABBİM 
BİRLİĞİMİZİ, 
DİRLİĞİMİZİ, 

KARDEŞLİĞİMİZİ  
DAİM ETSİN
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Dört yıllık görev süremizin 
son iki yılı olan, 2023-2025 
yılları arasında AK Parti 
İstanbul il Başkanlığımızda 

Siyasi ve Hukuki İşler Birimi olarak 
birçok çalışmaya imza attık.

Yüzlerce komisyon toplantısı, 
Yüzlerce ilçe birim başkanları 
toplantıları,

Yüzlerce bölge toplantıları, 
Yüzlerce yazılı makale niteliğinde 
gündem ve bülten çalışmaları, 
Milletvekillerimizle binlerce saha 
programı, Milletvekillerimizle 

çalıştaylar,
Komisyon olarak 39 ilçemizi 

defalarca ziyaret ederek yapılan 
birçok saha çalışması,

2 yıl içerisinde geçirdiğimiz üç 
seçimdeki seçime özel çalışmalar, ve 
daha bir çoğu….

Tabii bu kadar yoğun çalışmayı tek 
başınıza değil dava bilincine sahip, 
motivasyonu yüksek sağlam bir ekiple 
başarabilirsiniz.

Bugün İl Başkanlığımızda iki 
yıldır birimimize destek veren ekip 
arkadaşlarımla, komisyon üyelerimle 

dönemimizin son komisyon 
toplantısını icra ettik. Bugünden sonra 
da her zaman olduğu gibi partimizin 
emrinde, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın izinde yol 
yürümeye partimiz için mücadele 
etmeye devam edeceğiz.

Partimize davamıza, Siyasi ve 
Hukuki İşler Birimimize çalışmalarıyla 
değer katan kıymetli ekibime canı 
gönülden teşekkür eder, şükranlarımı 
sunarım. Rabbim birliğimizi, 
dirliğimizi, kardeşliğimizi daim etsin.
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İL KONGREMİZİN 
ÖNCESİNDE 
İLÇELERİMİZİ 
ZİYARET ETTİK

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram İstanbul 8. Olağan İl Kongremizin öncesinde Bahçelievler, 
Küçükçekmece, Esenyurt ve Büyükçekmece ilçelerimizi ziyaret ederek teşkilatımızla bir araya geldi.
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Başkanımız Bayram; “7 Şubat Cuma günü yapılacak Ak 
Parti İstanbul 8. Olağan Kongresi öncesi çalışmalarımıza, ilçe 
ziyaretlerimize devam ediyor. İstanbul için birlik, beraberlik 
ve güçlü Türkiye hedefiyle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

İstanbul’un her köşesinde güçlü bir dava ruhu ve büyük bir heyecan ve 
coşku var. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, her 
adımında daha da büyüyen millete hizmet sevdasıyla Türkiye Yüzyılı’nı 
hep birlikte inşa edeceğiz.” ifadelerine yer verdi.
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İstanbul, Esenyurt Recep Tayyip Erdoğan Eğitim Külliyesi 
açılışı, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi.  

‘TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 
PLANETARYUMUNU BUGÜN HİZMETE 
AÇIYORUZ’

Programda konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “2024-2025 Eğitim 
Öğretim Yılının ikinci döneminin öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve 
eğitim camiamıza başarılar getirmesini diliyorum. Hatıralarını daima 
kalbimizde yaşattığımız Şenay Aybüke Yalçın kızımızı, Necmettin Yılmaz 
evladımızı ve tüm şehit öğretmenlerimizi burada bir kez daha rahmetle, 
minnetle yad ediyorum. Bu vesileyle üzerimizde büyük emekleri olan 
ebediyete irtihal etmiş tüm öğretmenlerimize Rabbimden rahmet niyaz 
ediyorum.

ÖĞRETMENLERE 
SALDIRILARDA 
CEZA ARTTI
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, öğretmenlere 
yönelik şiddette cezaların artırıldığını söyledi. Erdoğan, 
“Öğretmenlerimize karşı işlenen yaralama, tehdit gibi 
suçlarda cezaların artmasını ve caydırıcılığı temin ettik. Bizim 
kültürümüzde öğretmene asla el kalkmaz, öğretmenin eli 
öpülür. “ dedi. Öğretmen atamaları ile ilgili de müjde veren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “2025 yılında 1381 engelli 
öğretmenimizin atamasını yapıyoruz. Bakanlığımız yakın 
zamanda duyuruya çıkacaktır.” ifadelerini kullandı.
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 ‘4 MİLYAR DERS 
KİTABINI ÜCRETSİZ 
DAĞITTIK’

Erdoğan, “Değerli misafirler, 
geleceğimizi emanet ettiğimiz 
aydınlık yanlarımızın güvencesi olan 
evlatlarımızın nitelikli ve çağın ötesinde 
bir eğitim almaları ülkemizin istikbal 
ve istiklali açısından vazgeçilmezdir. 
İçinde bulunduğu zamanı, mekanı ve 
şartları tüm yönleriyle kavrayan, imkan 
ve kabiliyetlerini iyi kullanan, sahip 
olduğu birikimle geleceğe yön verecek 
genç kuşakların eğitimi bizim temel 
önceliğimizdir. 22 yılı aşan iktidarlarımız 
boyunca eğitim ve öğretim üzerinde 
titizlikle durduğumuz alanların hep 
en başında gelmiştir. Bakınız burada, 
nereden nereye geldiğimizi göstermesi 
açısından birkaç temel rakamı sizlerle 
paylaşmak istiyorum. Milletimizin oyuyla 
Türkiye’yi yönetme sorumluluğunu 
devraldığımız 2002 yılında eğitime 
ayrılan bütçe yalnızca 7,5 milyar liraydı. 
Bugün bu tutar yüksek öğrenim dahil 
toplam 2 trilyon 186 milyarı geçti. 22 yıl 
önce derslik sayısı sadece 367 bin. Biz 
bu sayıyı tam 2 katına 735 bine çıkardık. 
80 yılda yapılan dersliklerden çok daha 
fazlasını son 22 yılda inşa ettik. Yine 
bu dönemde 820 bin öğretmenimizin 
atamasını gerçekleştirdik. Bu şu demek; 
mevcut öğretmenlerimizin yüzde 
80’inini biz göreve başlattık. Daha farklı 
bir yere geleceğim. 60-70 kişinin aynı 
anda ders işlediği kalabalık sınıflar tarih 
oldu. Peki, ‘Sayın Cumhurbaşkanım sizin 
okuduğunuz dönemde sınıflarda kaç 
öğrenci vardı?’ Söyleyeyim. İstanbul’da 
80, Anadolu’da 100’ü aşkın öğrencilerin 
olduğu sınıflar vardı. Şimdi neredeyiz? 
Derslik başına öğrenci sayısının 
ilköğretimde 23’e, orta öğretimde 
ise 22’ye indi. Keza öğretmen başına 

düşen öğrenci sayısını ilkokulda 18’e, 
ortaokulda 14’e, orta öğretimde 12’ye 
çekerek gelişmiş ülke standartlarını 
yakaladık. Öğrencilerimizin yemek, 
ulaşıp, barınma, eğitim bursları gibi 
temel ihtiyaçlarını da içeren kapsamlı 
destek mekanizmaları oluşturduk. Ders 
kitabı, vatandaşlarımızın en önemli 
sorunlarından biriydi. Gençler, bir hafta 
sonraya kırtasiyeciden randevu alırdık, 
giden kitabımızı defterimize alırdık. 
Şimdi, son 22 yıl söylüyorum, yaklaşık 4 
milyar ders kitabını ücretsiz dağıtarak 
bu yükü de ailelerimizin sırtından aldık” 
dedi.

‘BİZİM 
KÜLTÜRÜMÜZDE 
ÖĞRETMENE ASLA 
EL KALKMAZ’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Öğretmenlerimizin mesleki 
gelişimlerini desteklemek ve özlük 
haklarını iyileştirmek amacıyla 
Anayasa Mahkemesi’nin iptali sonrası 
öğretmenlik meslek kanununu 
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tekrar çıkarttık. 15 Ocak itibariyle 
eğitim programını tamamlayan 
66 bin 658 öğretmenimiz, uzman 
öğretmen, 249 bin 198 öğretmenimiz 
de başöğretmen ünvanı alarak eğitim 
öğretim tazminatında yararlanmaya 
başladı. Uzman ve başöğretmenlerimize 
her ünvan için ayrı ayrı olmak üzere 
bir derece verdik. Yaptığımız yasal 
düzenlemelerle öğretmenlerimize karşı 
işlenen kasten yaralama, tehdit ve 
hakaret gibi suçlarda cezaların artmasını, 
böylece caydırıcılığın sağlanmasını 
temin ettik. Kıymetli arkadaşlar, her 
zaman söylüyorum, bugün tekrar 
hatırlatmakta fayda görüyorum. Bizim 
kültürümüzde öğretmene asla el kalkmaz, 
öğretmenin eli öpülür. İster veli, ister 
öğretmenlerimizin evlatlarından ayrı 
tutmadığı öğrencisi olsun, bu durum fark 
etmez. Hükümet olarak şiddetle mücadele 
konusunda çok hassasız ve tavizsiz bir 
politika izliyoruz” diye konuştu.

‘PAYLAŞIM 
PLATFORMLARININ 
DAHA SIKI 
DENETLENMESİ VE 
KULLANIMINA YAŞ SINIRI 
GETİRİLMESİ DAHİL 
ÇEŞİTLİ DÜZENLEMELERİ 
DEĞERLENDİRİYORUZ’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“İnternetin, sosyal medyanın, şiddet içerikli 
dizilerin ve bize yabancı popüler kültürün 
yaygınlaşmasıyla beraber artış gösteren 
olumsuz hadiselerin üzerine kararlılıkla 
gidiyoruz. Gençler; bir Cumhurbaşkanı 
olarak değil, bir baba olarak değil, bir 
büyüğünüz olarak özellikle sizlere rica 
ediyorum. Adeta yalvarırım. Sakın ha. 
Bu kötü alışkanlıklardan sıyrılın. Bunlara 
asla prim vermem. Gençlerimizin 
hayatını karartan zehir tacirlerine nefes 

aldırmayacak, hepsinin tepelerine binecek 
bu alçakların yakalarına yapışacağız. 
Toplumda veba gibi yayılan dijital ve 
ekran bağımlılığı da gündemimizin en 
üst sırasındadır. Paylaşım platformlarının 
daha sıkı denetlenmesi ve kullanımına yaş 
sınırı getirilmesi dahil çeşitli düzenlemeleri 
değerlendiriyoruz. Hayatımda sigara yok, 
alkol yok. Bu tür bağımlılıklar asla yok. 
Evlatlarıma, torunlarıma nasıl bunlardan 
sakınmalarını tavsiye ediyorsam sizlere de 

aynı şekilde bunlardan sakınmanızı tavsiye 
ediyorum. Dijital mecraların kontrolsüz, 
başı bozuk ve pek çok tehditle dolu 
ikliminde evlatlarımızı yalnız ve sahipsiz 
bırakamayız. Kim neler söylesin, özgürlük 
bahanesiyle körpe dimaların işgal ve iğdiş 
edilmesine seyirci kalamayız. 2025 aile 
yılında dijital mecra, oyun ve paylaşım 
platformu kaynaklı sorunlarla mücadelede 
yeni tedbirleri devreye alacağız” dedi.

“BİN 381 ENGELLİ ÖĞRETMENİMİZİN ATAMASINI YAPIYORUZ”
Konuşmasında engelli öğretmen adaylarına müjde veren Erdoğan, “Eğitim dünyadaki 
değişimlerden en fazla etkilenen alanların başında yer almaktadır. Eğitim alanında 
yeni trendleri yakından takip ediyor, gerekli adımları atıyoruz. Öğretmen yetiştirme 
modellerini inceleyerek eğitim standartlarımızı en iyi seviyeye ulaştırmak üzere milli 
eğitim akademisini kurduk. Akademiye kabuller ÖSYM tarafından ilki 13 Temmuz’da 
düzenlenecek akademi giriş sınavları ile gerçekleşecek. Öğretmen adaylarımızı mesleğe 
tam olarak hazırlayacak bu akademinin 14 ay sürmesini planlıyoruz. Mevcut öğretmen 
ve yöneticilerimizi de 5 yıllık periyotlarla akademide yapılacak alan bazlı mesleki gelişim 
eğitimleri ile destekleyeceğiz. Eğitimde fırsat eşitliğini yalnızca öğrencilerimiz için değil 
öğretmenlerimiz için de en temel ilke olarak benimsedik. Engelli öğretmenlerimizin 
istihdamı noktasında tüm imkanlarımızı seferber ettik. Bir müjdeyi paylaşmak istiyorum. 
2025 yılında bin 381 engelli öğretmenimizin atamasını yapıyoruz. Bakanlığımız yakın 
zamanda duyuruya çıkacak. Tüm engelli öğretmenlerimiz için hayırlı uğurlu olsun diyor 
sınava girecek adaylara şimdiden başarılar diliyorum” diye konuştu.
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Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki 
Kabine Toplantısı’nın ardından millete seslendi.

Bölgesel ve küresel gelişmeler bağlamında 
“tarihi” sıfatının tam olarak ete kemiğe 
büründüğü bir dönemden geçtiklerini ifade 

eden Erdoğan, dünya ve insanlık tarihine yön veren 
bu hadiselerin hemen hemen tamamının Türkiye’nin 
merkezinde yer aldığı coğrafyada cereyan ettiğine 
dikkati çekti.

Bu hadiselerin doğrudan etkilediği ülkelerin en 
başında hiç tartışmasız Türkiye’nin geldiğini belirten 
Erdoğan, temkin, tedbir ve teyakkuzu bir an bile 
elden bırakmanın ağır sonuçlarının olacağının farkında 
olduklarını dile getirdi.

Rehavete kapılma, gardlarını düşürme, hadiseleri 

ACIMIZ DA 
ÖFKEMİZ DE 
ÇOK BÜYÜK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Bolu’daki otel yangını faciasıyla ilgili 
olarak, “ Facianın üzerinden geçen 2 
haftaya rağmen acımız da, öfkemiz 
de halen çok büyük. Sorumluların 
hepsinin yargıya hesap vermesi ve 
adaletin tesellisi için gereken neyse 
yapıyoruz ve yapacağız” dedi.



seyrine bırakma gibi bir lükslerinin 
olmadığını gördüklerini vurgulayan 
Erdoğan, şöyle konuştu:

“Karşımızdaki tabloyu, binlerce 
yıllık birikimin neticesinde tekemmül 
ve tebellüğ eden devlet aklının geniş 
merceğinden bakarak okuyoruz. 
Bunun için dibini görmediğimiz suya, 
adım atmıyoruz. Bin yıllık mirasın, 
yüz yıllık ufkun rehberliğinde bütün 
süreçleri titizlikle yönetiyoruz. 
Hamaset ve nostaljiyle değil, stratejik 
akıl ve sabırla hareket ediyoruz. 
Allah’ın yardımı, aziz milletimizin 
desteği, mazlum ve mağdurların 
duasıyla hedeflerimize doğru emin 
adımlarla yürüyoruz. Elbette daha 
yapacak çok işimiz, gidecek daha 
çok yolumuz var ama biz kararlıyız, 
azimliyiz, hedefe varmak için 
sabırsızlanan ok misali büyük ve 
güçlü Türkiye idealine kenetlenmiş 
durumdayız. Türkiye Yüzyılı’nın 
yavaş yavaş söken şafağı karşısında 
milletimiz gibi, yüzünü ülkemize 
çevirmiş milyonlar gibi büyük heyecan 
içindeyiz. Önümüze çıkan engeller 
ne kadar çetrefilli olursa olsun her 
birini aşacak irade, gayret, kudret ve 
kuvvete, Allah’ın izniyle, ziyadesiyle 
sahibiz.”

“ACIMIZ DA ÖFKEMİZ DE 
HALEN ÇOK BÜYÜK”

Erdoğan, Kabine Toplantısı’nda 
ekonomiden sağlığa, güvenlikten 
çevre ve şehirciliğe, turizmden 
bölgede ve ülkedeki son gelişmelere 
kadar pek çok konuyu ele aldıkları 

bildirdi.
Önceki Kabine Toplantısı’nı Bolu 

Kartalkaya’daki yangının derin 
üzüntüsünü yaşadıkları bir atmosferde 
yaptıklarını anımsatan Erdoğan, şu 
ifadeleri kullandı:

“Yangın faciasında vefat eden 78 
kardeşimizin her birine bugün bir 
kez daha Allah’tan rahmet niyaz 
ediyorum. Sevdiklerini ve yakınlarını 
kaybeden vatandaşlarımıza sabrıcemil 
diliyor, başsağlığı dileklerimi 
iletiyorum. Yangından yaralı olarak 
kurtulan 51 kardeşimizden, tedavileri 
devam eden 2 vatandaşımıza acil 
şifalar temenni ediyorum. Facianın 
üzerinden geçen 2 haftaya rağmen 
acımız da öfkemiz de halen çok 
büyük. Tek bir kişiyi dahi atlamadan 
sorumluların hepsinin yargıya 
hesap vermesi ve adaletin tecellisi 
için gereken neyse yapıyoruz ve 
yapacağız.”

Erdoğan, TBMM’de kurulması 
kararlaştırılan araştırma komisyonun 
da bu sürece katkı vereceğini, bir 
daha benzer felaketlerin yaşanmaması 
için alınması icap eden tedbirleri, 
mevzuat düzenlemelerini ve diğer 
hususları belirleyeceğini söyledi.

“DAHA FAZLA 
PARA KAZANIRKEN 
GÜVENLİĞE 
DAHA AZ YATIRIM 
YAPAMAZSINIZ”

Yangından hemen sonra 
görevlendirilen mülkiye, çalışma ve 
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“CEVABIMIZI DAHA ÇOK 
KONUT VE İŞ YERİ TESLİM 
EDEREK VERDİK”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 6 
Şubat’ta 53 binden fazla canın 
toprağa verildiği “Asrın Felaketi”nin 
ikinci yılının geride bırakılacağını 
anımsatarak, depremlerde hayatını 
kaybedenleri rahmetle yad etti, 
ailelerine sabır diledi.
Her Kabine Toplantısı’nda deprem 
bölgesinde yürütülen çalışmalarla 
ilgili değerlendirmelerde 
bulunduklarını belirten Erdoğan, 
şunları kaydetti:
“Başkalarının gündemi ne olursa 
olsun, depremzedelerimizin durumu 
ve ihtiyaçları her zaman bizim 
gündemimizin ilk sırasında yer aldı. 
Yapılan çalışmaları bizzat takip ettik. 
Nerede tıkanıklık varsa açılması için 
müdahale ettik. Engellerin aşılması 
için ne yapılması gerekiyorsa yaptık. 
Her fırsatta deprem bölgesini ziyaret 
ederek depremzede kardeşlerimizle 
kucaklaştık, dertleştik, inşa ve 
ihya çalışmalarını yerinde gördük. 
Depremin üzerinden iki yıl bile 
geçmeden 201 bin 431 bağımsız 
birimi hak sahiplerine teslim etmenin 
bahtiyarlığını yaşadık. ‘Hükümet bu 
enkazın altında kalır’ ifadesiyle nasıl 
bir ruh halinde olduklarını gösteren 
kifayetsiz muhterislere cevabımızı 
daha çok konut ve iş yeri teslim 
ederek verdik.”



turizm başmüfettişlerinin raporlarını 
tamamla sürecinde olduğunu, bu 
raporların soruşturmayı yürüten 
başsavcılık ile de paylaşıldığını 
belirten Erdoğan, şöyle devam etti:

“Şunu tekrar açık açık belirtmek 
durumundayız; bir gecelik 
hasılatını, ‘Masraf olur’ diyerek 
yangın tedbirlerine harcamayan 
açgözlüler başta olmak üzere, 
hatası, kusuru, ihmali veya yanlışı 
olan kim varsa hepsinden tek tek 
hesap sorulacaktır. Kaybettiğimiz 
canlarla canımız yandı, yüreğimiz 
yandı. İhmali olanların da adalet 
önünde canının yanacağından 
kimsenin şüphesi olmasın. Rabb’im 
milletimizi ve ülkemizi bu tür büyük 
acılardan muhafaza eylesin. Şunu 
da altını çizerek vurgulamakta fayda 
görüyorum. Turizm sektörümüzün 
de yine bu kürsüden daha evvel 
dikkat çektiğim tamahkarlıkla 
mücadele konusunda artık elini 
değil tüm vücudunu taşın altına 
koyması gerekiyor. Her yıl daha 
çok turist ağırlayıp, daha fazla 
para kazanırken güvenliğe, konfora 
ve hizmete daha az yatırım 
yapamazsınız.”

“DEPREMZEDELERİMİZİ 
DEPREM 
TURİSTLERİNİN 
İNSAFINA 
BIRAKMAYACAĞIZ”

En büyük yatırım yaptıkları 
alanların başında sağlığın geldiğini 
belirten Erdoğan, AK Parti iktidarı 
öncesi imtiyazlı bir kesim dışında 
halkın çoğunluğu için nitelikli sağlık 
hizmeti almanın ciddi bir problem 
olduğunu söyledi.

Sorun ve dert üreten bu sistemi 
son 22 yılda attıkları adımlarla eski 
Türkiye’nin kötü bir hatırası olarak 
geride bıraktıklarını vurgulayan 
Erdoğan, bunun yerine ulaşılabilirlik 
ve hizmet standardı açısından 
dünyada örnek gösterilen bir sistemi 
milletin istifadesine sunduklarını dile 
getirdi.

Sağlık altyapısının kapasitesini 
özellikle Kovid-19 salgını döneminde 
85 milyon olarak yakından tecrübe 
ettiklerini anımsatan Erdoğan, 
“Gelişmiş ülkelerin dahi altında 
ezildiği bir sağlık krizini biz 
hamdolsun başarıyla yönettik.” dedi.
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“ÖZEL HASTANELER YÖNETMELİĞİ’NDE  
ÖNEMLİ DEĞİŞİKLİKLERE GİDİLDİ”
Erdoğan, aile hekimlerinin 1 ayda 5 milyon 200 bin vatandaşa sağlık taraması yaptığını 
bildirdi. Bu süreçte 620 bin vatandaşta koroner arter hastalığı, hipertansiyon ve diyabet 
gibi önemli hastalıklara erken tanı konulduğunu vurgulayan Erdoğan, şu bilgileri verdi:
“Erken tanı konulan vatandaşlarımız yakın takibe alındı. Tetkik ve tedavileri için gerekli 
yönlendirmeler yapıldı. Kronik hastalığa sahip vatandaşlarımızın raporlu ilaçlarını 
yazdırmak için hastanelere gitme zorunluluğunu kaldırdık. Artık bu ilaçları aile hekimleri 
yazabilecek. Bu durum vatandaşlarımıza büyük kolaylık sağlayacağı gibi hastanelerde 
oluşan yükü de hafifletecek.”
Erdoğan, dünya genelinde ve Türkiye’de antibiyotik ve ağrı kesici kullanımının çok 
yüksek oranda seyrettiğine dikkati çekerek, ciddi sıkıntılara yol açan bu sorunu makul 
seviyelere çekmeyi hedeflediklerini bildirdi.
Vatandaşlara hekimlere güvenmeleri, kendi sağlıkları için doktor tavsiyesi olmadan 
ilaç kullanımından uzak durmaları gerektiğini hatırlatan Erdoğan, önceki hafta sağlık 
hizmetlerinin kalitesini daha da yükseltecek ve istismarların önüne geçecek bir adım 
daha atıldığını belirtti.
Erdoğan, “Sağlık Bakanlığımız tarafından Özel Hastaneler Yönetmeliği’nde bazı 
önemli değişikliklere gidildi. Yapılan değişiklikle gerek hizmet standartları, gerek ücret 
politikaları, gerekse denetim konusunda özel hastanelerimizde artık farklı bir çalışma 
kültürünün yerleşeceğine inanıyorum.” dedi.
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GENÇLERE 
İSTİHDAM MÜJDESİ 

Üniversite öğrencileri için müjde 
veren Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “İŞKUR gençlik 
programını bugün itibari ile 
devreye alıyoruz. Gençler eğitimini 
sürdürürken kendilerini geliştirecek 
birçok alanda bu programa dahil 
olabilecek. Ayda 5 gün katılacak 
öğrencilerimize 5 bin 415 lira, 14 gün 
katılacaklara yaklaşık 15 bin 162 lira 
destek vereceğiz. Programda toplam 
1 milyon öğrencinin istifade etmesini 
hedefliyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Ulusal İstihdam 
Stratejisi Tanıtım Toplantısı’nda açıklamalarda bulundu. Üniversite 
öğrencileri için müjde veren Erdoğan, “İŞKUR gençlik programını 
bugün itibari ile devreye alıyoruz. Gençler eğitimini sürdürürken 

kendilerini geliştirecek birçok alanda bu programa dahil olabilecek. Ayda 5 gün 
katılacak öğrencilerimize 5 bin 415 lira, 14 gün katılacaklara yaklaşık 15 bin 162 
lira destek vereceğiz. Programda toplam 1 milyon öğrencinin istifade etmesini 
hedefliyoruz.” dedi.

 ‘İŞKUR GENÇLİK PROGRAMINI DEVREYE ALIYORUZ’
Erdoğan, üniversite öğrencileri için hazırladıkları İŞKUR Gençlik Programını 

bugün itibarıyla devreye aldıklarını söyleyerek, “İŞKUR Gençlik Programı ile 
gençlerimiz bir yandan üniversitedeki eğitimlerini sürdürürken, diğer yandan 
kendilerini geliştirebilecekleri pek çok alanda bu programa dahil olabilecektir. 
Program kapsamında katılacakları AR-GE faaliyetleri, laboratuvar çalışmaları, 
akademik ve bilimsel projeler, bilgi ve teknoloji sistemleri gibi birbirinden 
farklı alanlarda bilgi ve deneyim kazanacaklar. İŞKUR Gençlik Programı her 
üniversitenin kendi öğrencilerine özel olarak haftalık azami 3 güne kadar kısmi 
süreli katılım modeli ile uygulanacak” dedi.



‘1 MİLYON 
ÜNİVERSİTELİNİN 
İSTİFADE ETMESİNİ 
PLANLIYORUZ’

Programdan hane gelirleri, asgari 
ücretin 3 katının altında kalan öğrencilerin 
faydalanacağını söyleyen Erdoğan, “Günlük 
bin 83 liralık ödeme ile programa ayda 5 
gün katılacak öğrencilerimize 5 bin 415 
lira, 14 gün katılacak öğrencilerimize ise 
yaklaşık 15 bin 162 lira tutarında destek 
vereceğiz. Ayrıca katılımcıların kısa vadeli 
sigorta primlerini de biz karşılayacağız. 
Programdan bu yıl 200 bin, önümüzdeki 
4 yıl boyunca toplam 1 milyon üniversiteli 
gencimizin istifade etmesini planlıyoruz. 
Kampüslerde ve üniversitelerimizin 
çalışma yaptıkları alanlarda düzenlenecek 
programlarla öğrencilerimiz iş arama, 
finansal okuryazarlık, özgeçmiş hazırlama 
ve mülakat teknikleri gibi eğitimler de 
alacaklar. Öğrencilerimiz ve üniversitelerimiz 
için hayırlı uğurlu olsun diyorum” ifadelerini 
kullandı.

Erdoğan, 2’nci Dünya Savaşı sonrası 

kurulan uluslararası sistemin bugün iktisadi, 
siyasi ve ticari ilişkiler bağlamında sancılı 
bir dönüşüm geçirdiğini kaydederek, 
“Küresel ekonominin dinamikleri değişirken 
ticari rekabet aynı nispette sertleşiyor, 
jeopolitik mücadele ise çok farklı bölgelerde 
eskisinden oldukça farklı şekillerde tebarüz 
ediyor. Amerika ve Avrupa kıtasında son 
haftalarda yaşanan tartışmaları hep beraber 
takip ediyoruz. Ticaret savaşlarının ve 
küresel sistemi domine etmeye yönelik 
aktörler arasındaki bilek güreşinin giderek 
kızışacağı anlaşılıyor. Türkiye olarak 
böylesine sarsıntılı ve yeni sınamalara açık 
bir konjonktürde hem riskleri hem fırsatları 
titiz bir şekilde hesaplıyor, adımlarımızı buna 
göre atıyoruz” diye konuştu.

‘ULUSAL İSTİHDAM 
EYLEM PLANIMIZ 
HAYIRLI OLSUN’

İş gücü piyasaları başta olmak üzere 
ekonomi ve ticaretteki yol haritalarını 
gözden geçirdiklerini, bölgesel ve küresel 
gelişmeler doğrultusunda orta ve uzun 
vadeli hedefleri bu gelişmelerle uyumlu hale 
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‘ÇALIŞMA HAYATINDA 
TEMEL HAKLARIN 
KORUNMASI 
SAĞLANACAK’
Erdoğan, kadınların iş gücüne dahil 
edilmesini desteklemek amacıyla 
iş yaşam dengesi politikalarının 
yeniden belirleneceğini ve bakım 
hizmetlerine erişim konusundaki 
sıkıntıların giderileceğini 
kaydederek, “Gençlerimizin iş 
gücü piyasasında daha etkin 
bir şekilde yer alabilmesi için 
eğitim ve istihdam süreçleri 
arasındaki irtibat iyileştirilecektir. 
Engelli vatandaşlarımızın iş 
gücüne katılımını teşvik etmek 
amacıyla iş yerlerindeki fiziki ve 
sosyal erişilebilirlik konularındaki 
farkındalığın arttırılmasına yönelik 
çalışmalar desteklenecektir. 
Benzer şekilde yaşlılarımızın 
bilgi ve tecrübelerinden azami 
ölçüde istifade edilebilmesi için 
birçok yeni uygulama hayata 
geçirilecektir. Strateji belgemizin 
üçüncü politika alanı sosyal 
koruma ve istihdam ilişkisinin 
güçlendirilmesidir. Eylem 
planımızdaki 18 eylem maddesiyle 
çalışma hayatında temel hakların 
korunması sağlanacak, ayrımcılıkla 
mücadele edilecek ve insan 
onuruna yakışır şekilde işler hale 
getirilecektir. Kayıt dışı istihdamın 
önüne geçilecek sosyal güvenlik 
sistemi daha kapsayıcı hale 
getirilecektir. Kayıtlı istihdamı 
teşvik eden, çalışanlarımızın sosyal 
güvenlik haklarını koruyan, iş 
gücü verimliliğini yükselten birçok 
faaliyet gerçekleştirilecektir” 
ifadelerini kullandı.
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‘KIRDAN KENTE 
GÖÇÜN’ KONTROL 
ALTINA ALINMASINI 
HEDEFLİYORUZ’
Sosyal koruma sistemleriyle iş gücü 
piyasası daha uyumlu hale getirilerek 
vatandaşların ekonomik ve sosyal 
hayata daha aktif katılmalarının 
sağlanacağını belirten Erdoğan, 
“Ulusal İstihdam Strateji Belgemizin 
dördüncü ve son temel politika 
alanı kırsal bölgelerde sürdürülebilir 
istihdamın geliştirilmesidir. Bununla 
kırsal bölgelerde ekonomik 
çeşitliliğin ve istihdamın arttırılması 
suretiyle ‘kırdan kente göçün’ kontrol 
altına alınmasını hedefliyoruz. 
Aynı şekilde bu bölgelerdeki 
kamu hizmetlerinin geliştirilmesini, 
mevsimlik tarım işçilerinin çalışma 
ve hayat şartlarının iyileştirilmesini 
amaçlıyoruz. Bu istikamette eylem 
planındaki 15 adet eylem maddesiyle 
tarım sektöründe eğitim ve yayın 
hizmetleri etkinleştirilecek. Kırsal 
bölgelerde özel politika gerektiren 
grupların çalışma ve yaşam şartları 
iyileştirilecek. Kırsal kalkınma için 
bölgesel analiz çalışmaları yapılacak 
ve alternatif gelir kaynakları 
oluşturulacaktır. Planla mevsimlik 
tarım işçilerimizin çalışma ve 
hayat standartlarının yükseltilmesi, 
sosyal güvenceye erişimcilerinin 
ve erişimlerinin kolaylaştırılması 
ve iş gücünün desteklenmesi 
adına çok sayıda faaliyet 
gerçekleştirilecektir. Tarımda modern 
tekniklerin benimsenmesi, çevre 
ve iklim dostluğu uygulamaların 
yaygınlaştırılması ve yerel şartlara 
uygun yenilikçi istihdam tekniklerinin 
geliştirilmesi sağlanacaktır” diye 
konuştu. 

getirdiklerini belirten Erdoğan, “Ekonomik 
kalkınmayla birlikte toplumsal refahın 
güçlendirilmesi, iş gücü piyasalarındaki 
durumun analiz edilmesini, sorunların 
giderilmesini ve uzun soluklu stratejilerin 
belirlenmesini zorunlu kılmaktadır. Ulusal 
İstihdam Stratejisi ve Eylem Planları, tüm 
bu çabalarımızın en somut neticelerinden 
biridir. 2025-2028 dönemini kapsayan 
strateji ve eylem planı iş gücü piyasalarının 
ihtiyaçları dikkate alınarak oluşturuldu. 
Bakanlığımızın koordinasyonunda ilgili 
kurumlarımız, sosyal taraflar, meslek 
kuruluşları, akademisyenler ve çalışma 
hayatının tüm paydaşları strateji belgesine 
önemli katkılar yaptı. 2025-2028 Ulusal 
İstihdam Stratejisi ve Eylem Planlarımız 
ülkemiz, milletimiz ve ekonomimiz için 
hayırlı uğurlu olsun” dedi.

‘90 EYLEM MADDESİ 
BULUNUYOR’

Ulusal İstihdam Stratejisi’nde 4 temel 
politika alanı çerçevesinde belirlenen 
yeni hedeflerin ve 90 eylem maddesinin 
bulunduğunu söyleyen Erdoğan, “Strateji 
belgemizin ilk politika alanı, iş gücü 
piyasalarında yeşil ve dijital dönüşüm ile 
beceri uyumunun geliştirilmesidir. Eğitim-
istihdam ilişkisinin güçlendirilmesinin 
amaçlandığı bu politika alanı kapsamında 

eylem planındaki 33 eylem maddesi ile 
Türkiye beceri ekosistemi güçlendirilecek. 
Yeşil ve dijital dönüşüm sürecinin çalışma 
hayatına etkileri, fırsat ve risklerin 
tamamı göz önüne alınarak belirlenecek. 
Adil geçiş politikaları oluşturulacak. 
Sektörel ve bölgesel düzeyde beceri 
uyumunun sağlanmasına yönelik istihdam 
politikalarının etkinliği arttırılacaktır. İş 
gücümüzün dijital ve yeşil dönüşüm 
süreçlerine intibak etmesi amacıyla 
eğitim programları geliştirilecek, mesleki 
yeterliliklerin arttırılmasına dönük yeni 
modeller uygulanacaktır. Sektörel 
beceri ihtiyaç analizleriyle iş gücü 
piyasalarında ortaya çıkan yeni fırsatların 
değerlendirilmesine imkan tanınacaktır. 
Ulusal İstihdam Strateji Belgemizin 
ikinci politika alanı kapsayıcı istihdamın 
geliştirilmesidir. Eylem planındaki 24 
eylem maddesiyle kadınların, engellilerin 
ve yaşlıların iş gücü piyasasına katılım 
ve istihdam oranları arttırılacaktır. 
Çalışma hayatında kadın erkek fırsat 
eşitliği güçlendirilecek, iş gücü piyasası 
dinamikleri dikkate alınarak uluslararası iş 
gücü göçü kapsamında yer alan kişilerin 
çalışma hayatı ile bağları sıkılaştırılacak 
ve yabancı iş gücünün kayıtlı istihdamı 
desteklenecektir” dedi.
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SURİYE’DE 
TERÖRE 
YER YOK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Suriye Arap 
Cumhuriyeti Geçiş Dönemi Cumhurbaşkanı 

Ahmed Şara’yla görüşmesinin ardından ortak 
basın toplantısında açıklamalarda bulundu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, DEAŞ olsun, PKK olsun 
terörün her türlüsüyle mücadelede Suriye’ye gereken 

desteği sağlamaya hazır olduğumuzu kendisine 
ifade ettim. Ahmet Şara kardeşimin terörle mücadele 

noktasında ortaya koyduğu güçlü iradeden dolayı 
duyduğumuz memnuniyeti belirtmek istiyorum” dedi.

 Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde, ikili 
görüşme ve heyetler arası çalışma yemeğinin 
ardından Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara 
ile ortak basın toplantısı düzenledi.

Suriye Cumhurbaşkanı Şara’yı Ankara’da misafir 
etmekten büyük memnuniyet duyduğunu ifade eden 
Erdoğan, şöyle konuştu:

“Suriye halkı, 13,5 yıl boyunca her türlü zulmü gördü. 
Kimyasal silah kullanımı dahil her türlü insanlık dışı 
katliama maruz kaldı. 1 milyona yakın Suriyeli kardeşimiz, 
eski rejimin ve terör örgütlerinin saldırılarında maalesef 
şehit oldu. Milyonlarca kardeşimiz de evlerini, yurtlarını, 
doğdukları toprakları terk etmek mecburiyetinde bırakıldı. 
Ama tüm bunlara rağmen Suriye’nin yiğit evlatları zalim 
rejime ve destekçilerine karşı mücadeleden hiçbir zaman 
vazgeçmedi. Sonunda da zafer, 8 Aralık itibarıyla Suriye 
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halkının oldu. Öncelikle aziz kardeşim Ahmet 
Şara’yı ve onun şahsında tüm Suriye halkını, 
mücadeleleri ve zaferlerinden ötürü tekrar 
tebrik ediyorum. Bu vesileyle Suriye’nin 
özgürlük mücadelesinde şehit olan tüm 
kardeşlerimize yüce Allah’tan rahmet niyaz 
ediyorum.”

“HER KONUDA TAM 
BİR FİKİR BİRLİĞİNDE 
OLDUĞUMUZU 
GÖRDÜM”

Suriye’ye yönelik politikalarının esasını 
öteden beri bu ülkenin toprak bütünlüğü 
ve birliğinin muhafazasının oluşturduğunu 
vurgulayan Erdoğan, Şara ile yaptıkları 
görüşmenin de bu ilke üzerine bina edilen 
samimi bir havada geçtiğini dile getirdi.

Şara ile Suriye’de güvenliğin ve ekonomik 
istikrarın tesisine yönelik atılabilecek 
müşterek adımları değerlendirdiklerini 
aktaran Erdoğan, şunları kaydetti:

“Hemen her konuda tam bir fikir 
birliğinde olduğumuzu memnuniyetle 
gördüm. Bilhassa Suriye’nin kuzeydoğusunu 
işgal altında tutan bölücü terör örgütü 
ve yandaşlarına karşı atılacak adımları 
mütalaa ettik. DEAŞ olsun, PKK olsun 
terörün her türlüsüyle mücadelede 
Suriye’ye gereken desteği sağlamaya 
hazır olduğumuzu kendisine ifade ettim. 
Suriye’nin kuzeydoğusundaki kampların 
kontrolü bağlamında da yanlarında 
olduğumuzu tekrar teyit ettik. Ahmet Şara 
kardeşimin terörle mücadele noktasında 
ortaya koyduğu güçlü iradeden dolayı 
duyduğumuz memnuniyeti belirtmek 
istiyorum. Ülkelerimizin ve bölgemizin 
selameti açısından birlikte aynı hedef 
doğrultusunda güç birliği yapmaktan 
başka bir yolumuz da açıkçası bulunmuyor. 
İnşallah dayanışma içerisinde hareket ederek 
terörün olmadığı bir huzur ve güven iklimini 

ortak coğrafyamızda tam manasıyla hakim 
kılacağımıza inanıyorum.”

“SURİYE’NİN 
İMARINDA GEREKLİ 
DESTEĞİ SAĞLAMAYA 
HAZIRIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Şara ile 
görüşmelerinde siyasi gelişmeler üzerinde 
de durduklarını belirterek, şu ifadeleri 
kullandı:

“Bu kritik süreçte Suriyelilerin iradesini 
yansıtacak şekilde ülke idaresinin kapsayıcı 

“ZİYARETİ DAİMİ DOSTLUK 
DÖNEMİNİN BAŞLANGICI 
GÖRÜYORUM”
Erdoğan, 13 yıllık kan ve gözyaşının 
ardından sadece Suriye’de değil, 
tüm bölgede yeni bir sayfa açıldığını 
belirterek, şunları söyledi:
“Suriye halkı kendi geleceklerini 
belirlemede artık gerekli iradeye 
sahiptir. Türkiye olarak nasıl en umutsuz 
ve zor günlerinde Suriyeli kardeşlerimizi 
yalnız bırakmadıysak yeni dönemde de 
kendilerine gereken desteği vereceğiz. 
Bunu kıymetli kardeşime ve heyetine 
de çok net biçimde ifade ettim. Tarihi 
nitelikteki bugünkü ziyareti ülkelerimiz 
arasında daimi dostluk ve işbirliği 
döneminin başlangıcı olarak görüyorum. 
İlişkilerimizi yeniden stratejik düzeye 
kavuşturmak için tüm kurum ve 
kuruluşlarımız son iki aydır yoğun çaba 
içerisindedir. Malum yeni hükümetin 
dışişleri bakanını da 15 Ocak’ta kabul 
etmiştim. Önümüzdeki dönemde 
karşılıklı ziyaret ve temaslarımızın 
inşallah daha da yoğunlaşacağı 
inancındayım.”



ve kucaklayıcı bir yaklaşımla tesisini 
önemsiyoruz. İnsani yardımların yanı 
sıra Suriye’nin harap olmuş şehirleri 
ve kritik altyapının yeniden imarında 
gerekli desteği sağlamaya hazırız. 
Suriye’nin ekonomik kalkınması 
hızlandıkça gönüllü geri dönüşler 
de ivme kazanacaktır. Öte yandan, 
Suriye’ye yönelik bir dizi uluslararası 
yaptırım, ülkenin ekonomi ve altyapı 
olarak ayağa kalkmasının önünde 
engel teşkil ediyor. Devrik rejimi 
hedef alan yaptırımların kaldırılması 
için yürüttüğümüz gayretlerin de 
etkisiyle kısmen bir esneme sağlandı. 
Ancak tam netice alınıncaya kadar 
girişimlerimizi sürdüreceğiz.”

“SURİYE 
HALKININ NELER 
BAŞARABİLDİĞİNİ 
GURURLA 
GÖRECEĞİZ”

Türkiye’nin ilk günden bu yana 
tereddüt etmeden Suriye halkının 
yanında olduğunu somut adımlarla 
ortaya koyduğunu anımsatan Erdoğan, 
şöyle devam etti:

“Şam Büyükelçiliğimizin ardından 
Halep Başkonsolosluğumuzu da 
faaliyete geçirdik. Türk Hava Yolları 
Şam’a uçuşlarını başlattı. Diplomasi 
alanında yeni yönetimin bu ilk iki 
ayında bölgede ve uluslararası planda 
sesinin ve halis niyetlerinin duyurulması 
için elimizden geleni yapıyoruz. Yeni 
yönetimden ülkemize ziyaretler 
olduğu gibi Türkiye’den de bakan ve 
bürokratlar Şam’ı ziyaret etti. Etmeye 
de devam edecek. Ticaretten sivil 

havacılığa, enerjiden sağlık ve eğitime 
kadar tüm alanlarda ilişkilerimizi çok 
boyutlu bir şekilde ilerletiyoruz. Hep 
söylediğim gibi ‘iman varsa imkan 
da vardır.’ Biz her zorlukla beraber 
bir kolaylığın olduğuna iman eden, 
buna teslim olan insanlarız. Direniş 
azimleriyle bölgeye ve mazlumlara 
ilham olan Suriyeli kardeşlerimizin 
Allah’ın izniyle ülkelerini tekrar ayağa 
kaldıracaklarından hiçbir şüphe 
duymuyoruz. Allah ömür verirse ileride 
şöyle geriye dönüp baktığımızda 
Suriye halkının neler başarabildiğini 
hep birlikte gururla göreceğiz. Tabii bu 
süreçte Arap ve İslam dünyasının yeni 
yönetime ve Suriye halkına gereken 
maddi manevi desteği sağlaması çok 
ama çok önemlidir. Yapılan karşılıklı 
ziyaretleri bölgesel sahiplenme adına 
çok değerli buluyor ve memnuniyetle 
karşılıyoruz.”
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“SAYIN ERDOĞAN’I 
SURİYE’YE DAVET 
EDİYORUM”
“Hiç şüphesiz Suriye halkı 
Türkiye’nin duruşunu hiçbir zaman 
unutmayacak” diyen Ahmed Şara, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
Sayın Erdoğan’a çok teşekkür 
ediyorum. Kurtuluş savaşında 
Suriye ve Türk kanı birbirine 
karışacak bu zafer geldi. Türkiye 
ile Suriye arasındaki ilişkiler tarihe 
dayanmaktadır. Toplantımızda 
tehditleri ele aldık. Türkiye ile 
ticareti yeniden canlandıracağız. 
Sayın Cumhurbaşkanı’nı Suriye’ye 
davet ediyorum. İnşallah en kısa 
sürede bu gerçekleşecektir.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde, Almanya 

Cumhurbaşkanı Frank-Walter 
Steinmeier ile ikili görüşme ve 
heyetler arası çalışma yemeğinin 
ardından düzenlenen ortak basın 
toplantısında konuştu.

Geçen sene nisan ayında 
Türkiye’ye gerçekleştirdiği ziyaretin 
ardından Steinmeier’i yeniden 

ağırlamaktan büyük bir memnuniyet 
duyduğunu belirten Erdoğan, geçen 
yıl Türkiye-Almanya arasındaki 
dostluk anlaşmasının 100’üncü yıl 
dönümü olduğunu hatırlattı.

Son dönemde gerçekleşen üst 
düzeyli ziyaretler ve uluslararası 
platformlardaki görüşmelerin iki 
ülke arasındaki yakın diyaloğun en 
açık tezahürü olduğunu dile getiren 
Erdoğan, güçlü, siyasi, ekonomik, 
beşeri ve kültürel bağların ilişkileri 

GAZZE’DE 
ATEŞKES 
KORUNMALI

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Almanya 
Cumhurbaşkanı Frank-
Walter Steinmeier ile 
ortak basın toplantısında 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Gazze’de ilan edilen 
ateşkesin muhafazası için 
herkese büyük sorumluluklar 
düşüyor. Uluslararası 
toplum olarak iki devletli 
çözüm için gayretlerimizi 
sürdürmeliyiz” dedi.



daha da geliştirme fırsatı verdiğini 
ifade etti. Erdoğan, görüşmelerde ikili 
işbirliğinin derinleştirilmesine yönelik 
atılabilecek adımların yanı sıra, 
bölgesel gelişmeleri de ele aldıklarını 
söyledi.

Almanya ile Türkiye arasındaki 
ekonomik ve ticari ilişkilerin oldukça 
güçlü olduğunu vurgulayan Erdoğan, 
ticaret hacmini artırmaya ve karşılıklı 
yatırımları teşvik etmeye devam 
ettiklerini kaydetti.

Terörle mücadele, düzensiz 
göç, vize meselesi, savunma 
sanayi ve Almanya’daki Türk 
toplumunu ilgilendiren konuların da 
gündemlerinde olduğunu ifade eden 
Erdoğan, Almanya’da 23 Şubat’ta 
gerçekleştirilecek seçimlerin hayırlara 
vesile olmasını diledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Türk toplumunun güvenliği, 
refahı ve esenliğinin Almanya ile 
gündemlerinin en üst sıralarında yer 
aldığını kaydetti.

“ATILMASI GEREKEN 
ADIMLAR ÜZERİNDE 
DURDUK”

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Avrupa genelinde yabancı 

karşıtlığı, ırkçılık ve İslam düşmanlığı 
içeren eylem ve söylemlerin 
arttığını müşahede ediyoruz. 
Bu durum, Türk toplumunu da 
endişelendirmektedir. Tüm bu 
hususlarda Alman dostlarımızla 
birlikte çalışmayı sürdüreceğiz. Terör 
örgütleriyle mücadele konusuna 
da özellikle değindik. Almanya’nın 
Avrupa Birliği’ndeki başat konumu 
ışığında, Türkiye birlik ilişkileri de 
görüşmelerimizde yer aldı. Gümrük 
Birliği ve vize serbestisi başta olmak 
üzere atılması gereken adımlar 
üzerinde durduk.

Bugünkü istişarelerimiz mücavir 
coğrafyalarımızda barış ve istikrara 
yönelik ortak gayretlerimiz 
bakımından önem taşıyor. Suriye’deki 
gelişmeler, Gazze’deki son durum 
ve Ukrayna’daki savaş gibi bölgesel 
konular bağlamında Almanya 
ile işbirliğini sürdüreceğiz. Kalıcı 
barışın ve refahın hüküm sürdüğü 
bir Suriye hepimizin arzusudur. 
Bu minvalde Türkiye’nin Suriye’nin 
yeniden imarına yönelik çabalarına 
Almanya’nın da gerekli desteği 

sağlayacağına inanıyorum. Gazze’de 
ilan edilen ateşkesin muhafazası 
için herkese büyük sorumluluklar 
düşüyor. Uluslararası toplum olarak 
iki devletli çözüm için gayretlerimizi 
sürdürmeliyiz. Ukrayna’daki savaşın 
adil bir barışla sona ermesi gerektiğini 

uzun bir süredir savunuyoruz. Bu 
konuyu da Alman mevkidaşımla 
bugün istişare ettik.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Almanya Cumhurbaşkanı Steinmeier’e 
ve heyetine ziyaretleri için teşekkür 
etti.
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“ALMANYA SİYASİ BİR DÖNÜŞÜM YAŞAYACAK”
“Bu akşam yaptığımız açık sözlü görüşme için müteşekkirim” diyen Steinmeier, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
Ortadoğu’da çok hareketli bir dönem yaşanıyor. Gazze’de ateşkes kararlaştırıldı ve 
rehinelerin serbest bırakılmasında ilerlemeler kaydedildi. Bütün bunlara Almanya ve 
Türkiye olarak farklı pencerelerden bakıyoruz ama ortak bir çıkarımız var. Bu da bölgeye 
kalıcı barışın gelmesi. Gerginlikler karşısında fırsatları değerlendirmede mecburuz. 
Almanya seçime giriyor. Siyasi bir dönüşüm yaşayacak. Biz de Ortadoğu’daki değişimden 
etkileniyoruz. Almanya’da geçiş sürecinde ve güvenilir partner olmaya devam ediyor. 
Suriye konusunu ayrıntılı bir şekilde ele aldık. Sayın Cumhurbaşkanı, Şara ile yaptığı 
görüşmeye dair bilgi verdi. Suriye’nin istikrarlı olması için tüm etnik grupların sürece 
katılması gerekir. İsrail ve Filistin konusuna da değindik. Ateşkesin ilk adım olduğu 
konusunda hemfikiriz. Kalan rehinelerin serbest bırakılması için ve insani felaketin sona 
ermesi için ilk adım. Filistinlileri Gazze Şeridi’nden göç ettirmek veya sürgüne göndermek 
şeklindeki öneriler endişeye ve korkuya neden oluyor. Böyle öneriler uluslararası hukuk 
açısından da kabul edilemez. Biz de Almanya olarak iki devletli çözümü savunuyoruz. 



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Değerli hanım kardeşlerim, 
kıymetli dava ve yol arkadaşlarım 

sizleri en kalbi duygularımla, saygıyla 
selamlıyorum. AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları 7. Olağan Kongremizin ülkemiz, 
partimiz ve hanım kardeşlerimiz için hayırlara 
vesile olmasını Allah’tan diliyorum.

“DAVAMIZIN 
MİHMANDARLIĞINI 
KADINLAR YAPTI”

Partimizi kurduğumuzdan bu güne 
zorlu, çetin fakat bir o kadar da şerefli, 
önemli yolda yürüyoruz. Yolculuğumuzun 
her bir adımımızı milletimize hizmet 
sevdası ile kat ettik. Her bir vatandaşımıza 
hizmetlerimiz ile ulaşma çabasında olduk. 

Bu kutlu mücadelenin mihmandarlığını hep 
kadınlarımız yaptı. Bizleri yalnız bırakmamış 
tüm hanım kardeşlerimize teşekkür 
ediyorum.

 “MÜCADELEMİZ ŞAHSİ 
İKBAL MÜCADELESİ 
DEĞİLDİR”

Kadın kollarımızda görev yapmış 
eski başkanlarımıza, emek vermiş tüm 
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“DAVAMIZIN 
MİHMANDARLIĞINI 
KADINLAR YAPTI”
Cumhurbaşkanımız  Recep 
Tayyip Erdoğan, AK Parti 
Genel Merkez Kadın Kolları 
7. Olağan Kongresi’nde 
açıklamalarda bulundu. 
Erdoğan: “Partimizi 
kurduğumuzdan bu güne 
zorlu, çetin fakat bir o kadar 
da şerefli, önemli yolda 
yürüyoruz. Yolculuğumuzun 
her bir adımımızı milletimize 
hizmet sevdası ile kat ettik. 
Her bir vatandaşımıza 
hizmetlerimiz ile ulaşma 
çabasında olduk. Bu kutlu 
mücadelenin mihmandarlığını 
hep kadınlarımız yaptı” dedi
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kardeşlerime şükranlarımı sunuyorum. 12 
Ekim’de başlayan kongrelerimizi bir bayrak 
yarışı olarak gerçekleştiriyoruz. Yeni yüzlerle 
kadrolarımızı güçlendirerek kongremizi 
yürütüyoruz. Muhalefet kongreleri tasfiye 
aracı olarak kullanırken biz yenileniyoruz. 
Bizim kongrelerimizde yumruklar değil 
yürekler konuşuyor. Kongrelerimizde sadece 
teşkilat mensupları değil gönüller buluşuyor. 
Hiçbir kargaşanın saygısızlığın yaşanmadığı 
sandalyelerin havada uçuşmadığı 
kongrelerimizi tamamlıyoruz. Bugün kadın 
kollarımızda bir görev değişimi yaşanıyor. 
Kadın kolları başkanımız Düzce vekilimize 
emekleri için teşekkür ediyorum. Geride iz 
bırakan projelere imza attılar. Kendilerini 
partim, şahsım, ailem adına tebrik ediyorum. 
İstanbul vekilimiz Tuğba Işık kardeşime 
de üstün başarılar diliyorum. Kendisi bu 
hareketin içinden gelen bir kardeşimizdir. 
Bayrağı çok daha yukarılara taşıyacağına 
itimadım tamdır. Bizim mücadelemiz şahsi 
ikbal mücadelesi değildir. Hepimiz görevimiz 
ne olursa olsun ülkeye ve millete hizmet 
neferleriyiz.

“ZORLUKLARIN 
ÜSTESİNDEN BERABER 
GELDİK”

Bugün 22 yıl öncesine kıyasla her alanda 
bambaşka Türkiye’den bahsediyorsak bunda 
sizlerin çok büyük emeği ve fedakarlığı 
var. Ülkemizin bugünlere eriştiği seviyede 
siz kadınların büyük payı var. Hak ve 
hürriyetlerden demokrasiye kadar eşsiz 
kazanımlarda sizlerin büyük katkısı var. 
Zorlukların üstesinden beraber geldik. 
Milli iradeyi hedef alan saldırıları beraber 
püskürttük. Demokrasinin, adaletin, 
kalkınmanın yolunu sizlerle birlikte açtık. 
Tahriklere, provokasyonlara prim vermeden 
kardeşliğimiz birlikte savunduk. Nice 
reformlara yine birlikte imza attık. Zulmün, 
yasakların ufkumuzu kararttığı günlerden 

müreffeh Türkiye’ye beraber ulaştık.
Biz yola çıkarken kadınlar için siyaset 

değil, kadınlarla siyaset dedik. Bu sözümüze 
bugüne kadar sadık kaldık. Her meselede 
sizlerin kanaatlerini almaya önem verdik. 
AK Parti Kadın Kollarımız da siyasete seviye 
getirdik, kalite ve nitelik kazandırdı. Kadınlara 

yönelik önyargıların kırılmasına sizler vesile 
oldunuz.

“EN BÜYÜK BEDELİ 
KADINLAR ÖDEDİ”

Birileri bilmeseler, bilseler dahi kabul 
etmek istemeseler de bu ülkede yıllarca 
kadın adı yoktu. Kadının adı siyasette 
vitrin malzemesi olarak görülüyor, seçilme 
hakları gasp ediliyordu. Kamuda ve özel 
sektörde çalışma hakları kısıtlanıyordu. 
CHP unutma, üniversitelerin kapsında ikna 
odalarını kuranlar sizdiniz. Şimdi çıkmış 
bunlar bize kadın haklarından bahsediyor. 
Kadın haklarını yakalamak için çok fırın 
ekmek yersiniz. Evlatlarının yemin törenini 
tel örgüler arkasında seyretmek zorunda 
kalan kadınlar bu ülkenin gerçeği idi. İkna 
odalarında psikolojik baskıya maruz kalan 
kızlar bu ülkenin gerçeği idi. Başörtülü diye 

milletin meclisinden zorla çıkarılan kadınlar 
bu ülkenin bir gerçeği idi. 28 Şubat’ta gazete 
köşelerinde iffetine dil uzatılan kadınlar bu 
ülkenin gerçeği idi. Yokluğun, yasakların tüm 
yükünü kadınlar çekmiş, en büyük bedeli 
kadınlar ödemiştir. Zorluklarla geçen karanlık 

“DEVRİM NİTELİĞİNDE 
ADIMLAR ATTIK”
Kadına şiddetle mücadele 
taviz vermediğimiz bir alandı. 
Mevzuatımızdaki kadına yönelik şiddet 
suç olarak bile tanımlı değildi. Bunu 
nitelikli suç haline bizim iktidarımız 
getirmiştir. Unutmayın, kadına yönelik 
şiddet insanlığa ihanettir. Hiçbir 
sözleşmeye ihtiyaç duyulmayacak 
şekilde kadınların korunmasını temin 
ettik. Birçok başlıkta, muhalefetin 
gündeminde dahi olmayan devrim 
niteliğinde adımlar attık.  
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iklimde en fazla horlanan kadınlar olmuştu. 
Ey CHP siz değil miydiniz hemen çarşaflı 
bir bayanı alıp yakasına partinizin rozetini 
takmak suretiyle ‘İşte biz bak, kadınların 
yanındayız’ diyen maalesef sahte cambazlar 
değil miydiniz? Demokrasimize yakışmayan 
bu kötü manzaralara biz sizlerle birlikte son 
verdik. Kadınlar için fırsat eşitliğini sağlayan 
birçok hizmete imza attık. Eğitimde kız 
çocuklarının okullaşmasını biz sağladık. 
Rakamlar çabalarımızın meyve verdiğini ispat 
etmektedir. Göreve geldiğimizde kız öğrenci 
oranı yüzde 13 iken bugün yüzde 53 üzerine 
çıktı. Özgür bey, biz buraya durup dururken 
gelmedik, ter döktük ter. Yüreğimizi koyduk. 
Kimin kadınları özgürleştirdiği ortaya çıktı. 
Kadınlar hak ettiği yeri almaya AK Parti ile 
birlikte başladı. Meclis’te, yerel yönetimlerde, 

iş dünyasında kadınların güçlü şekilde temsil 
edilmesini biz sağladık. Muhalefetin faşizan 
tavrına rağmen bunları başardık. Kadınlar 
he alanda kendilerini göstermekte, karar 
mekanizmalarında güçlü biçimde yerlerini 
almaktadır.

“YAŞAM TARZINA 
MÜDAHALE 
EDİLMESİNE ASLA İZİN 
VEREMEYİZ”

Kadınların inşan onuruna yakışır 
hayat sürmeleri, haklardan eşit ve adil 
şekilde istifade etmeleri için üzerimize ne 
düşüyorsa samimiyetle yapmaya çalıştık. 
Kadınların karşılaştığı zorlukları biliyoruz. 
Muhalefetin yönettiği belediyelerde 28 
Şubat’tan hatırladığımız ayrımcı politikalar 
tekrar hayata geçirilmek isteniyor. 
Mütedeyyin kesimin hayat tarzına gerekli 
saygı gösterilmiyor. Hedefe yine kadınlar 
konuyor. Buram buram rövanşizm kokan, 
marjinal siyasetin muhalefet eli ile yerel 
yönetimlerde hortlatılmaya çalışılması utanç 
ve endişe vericidir. Bunların hepsi yakın 
takibimizdedir. İnsanımızın yaşam tarzına 

müdahale edilmesine asla izin veremeyiz. 
Kadınların uzun yıllara sarih elde ettikleri 
kazanımların, ister yerel yönetim ister özel 
sektörde olsun üç beş faşist tarafından gasp 
edilmesine sessiz kalamayız. Devri sabık 
peşinde koşanlara eyvallah etmeyiz. Bu 
milletin ekseriyetinin tahrik edilmesine sessiz 
kalmayız. Birileri hala kabullenmekte zorlansa 
da dün dünde kalmıştır. Eksi Türkiye’nin 
kötü alışkınları eski Türkiye’de kalmıştır. 
Tetikçi kalemlerin millete ve sivil siyasete 
ayar verdiği günler bir daha gelmemek 
üzere geride kalmıştır. Türkiye Cumhuriyeti 
devletinin tapusu Türk milletinin üzerindedir. 
Kurumların yegane sahibi 85 milyonunun 
tamamıdır. Bu hakikat ile yüzleşmek zorunda 
kalacaklardır. Biz iktidar olarak yasakçı, kibirli 
zihniyet ile mücadelemizi demokrasi ve 
hukuk zemininde kararlılıkla sürdüreceğiz.

“SURİYE İLE 
GELECEĞİMİZE YÖN 
VERECEK MÜHİM 
KARARLAR ALDIK”

Önümüzdeki asra mührümüzü vuracak 
planlarla hareket ediyoruz. Türkiye dış 

“MİLLETE KÜSMEK GİBİ LÜKSÜMÜZ YOK”
Türkiye’yi yüceltmenin demokrasimizi güçlendirmenin mücadelesini veriyoruz. Biz kısa 
mesafe koşucusu değiliz. Biz pazara kadar yol arkadaşlığı yapanlardan değiliz. Her 
birimiz hakkın rızası halkın duası olan uzun maratonun koşucularıyız. Bu maratonda 
da sabrımızı enerjimizi kaybetmeden ipi göğüsleyene kadar koşacağız. Millete 
hizmet yolunda küsmek darılmak gibi, yarıştan kopmak gibi lükse şahsım dahil kimse 
sahip değil. Kişisel menfaatlerini siyasetlerinin merkezine yerleştirenler gibi olmadık 
olmayacağız. Ben değil biz demeye ısrarla devam edeceğiz. Rabbim ömür verdikçe, 
enerjimiz oldukça tüm Türkiye’ye hizmet etmeyi sürdüreceğiz. Bu davaya omuz vermiş 
olanların haklarını ödeyemeyeceğimizin bilincindeyiz.
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politikadaki stratejik hamleler ile anahtar 
konuma gelmeye başladı. Tarihimizde 
kültürümüzden aldığımız zengin 
birikimi ülkemizi arzu ettiğimiz ağırlığa 
kavuşturuyoruz. Dün Suriye Başkanı Şara 
ve heyeti ülkemize çok kritik bir ziyarette 
bulundu. Birçok alandaki konuyu kendisi ile 
değerlendirdik. Geleceğimize yön verecek 
mühim kararlar aldık. Bu akşam da Alman 
cumhurbaşkanı ile bir araya geleceğiz. Yarın 
depremin yıl dönümü vesilesi ile bölgedeyiz. 
Pazartesi günü iki müjdeli haber aldık. Ocak 
ayı ihracatımız 21 milyar 164 milyon dolar ile 
rekor kırdı.

Ülkemizin en uzun menzilli olan 
Tayfun’un test atışı tam isabet ile gerçekleşti 
İstismarcılar ile aramızdaki farkı böylece 
ortaya koyduk.

“ANLADIK Kİ KARTLARI 
KENDİLERİNE 
GÖSTERİYORLARMIŞ”

Muhalefetin neler ile uğraştığına artık 
bakmak dahi istemiyoruz. Bırakın dünyayı 
bölgemizde olanlardan bile haberleri 
yok. Koltuk kavgasına, parti içi iktidar 
mücadelesine kendilerini öyle kaptırdılar ki 
3. dünya harbi çıksa haberleri olmaz. Kırmızı 
kartla bir şeyler yapmayı denediler, onu da 

ellerine yüzlerine bulaştırdılar. Anladık ki 
kartları kendilerine gösteriyorlarmış. Başkanın 
biri diğerine, eski genel başkan yeni genel 
başkana sürekli birbirlerine kart gösteriyorlar. 
İş yapmak, eser üretmek gibi dertleri yok. 
Şimdi de elinde askerin, polisin kanı olan 
örgütün sloganı ile kendilerini avutuyorlar. 
Partiyi marjinal sol örgütlerin oyuncağı 
haline getirdiler. 23 Nisan müsameresi gibi 
mecliste slogan atıyorlar. Ortalıkta ne kadar 
başı boş gezen, marjinal, tembel varsa 
hepsini paratoner gibi kendilerine çekiyorlar. 
CHP’li vatandaşlarımız uzun zaman önce 

umutlarını kestiği için bu trajediler eskisi gibi 
onları etkilemiyor. Varsın onlar kırmızı ve sarı 
kartlar ile oyun oynamaya devam etsinler, 
sol terör örgütlerinin jargonu ile konuşmayı 
sürdürsünler.

Bugüne kadar yaptığımız gibi evleri yine 
içeriden fethedeceğiz. Kale içeriden fethedilir. 
AK Parti Kadın Kolları’mız 5 milyon üyesi ile 
dünyanın en büyük sivil toplum hareketidir. 
Sizler bu devasa ailenin fertlerisiniz. Sizler bu 
partinin birinci sınıf mensuplarısınız. Sizler 
aynı zamanda kalpleri Türkiye aşkı ile çarpan 
hizmet gönüllülerisiniz.



Asrın felaketi olarak tarihe geçen 6 Şubat depremlerinin bugün 2. 
yıl dönümü... Hayatını kaybeden vatandaşlarımız için tüm yurtta 
anma programları düzenlendi. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan da Adıyaman’daki programa katıldı.

6 Şubat depremleri anma programında konuşan Erdoğan’ın ifadeleri şu 
şekilde oldu:

Aziz milletim, sevgili Adıyamanlılar, kıymetli misafirler, değerli kardeşlerim 
sizleri en kalbi duygularımla selamlıyorum. Çelikhan’dan Besni’ye, 
Gölbaşı’ndan Kahta’ya Adıyaman’ın tüm ilçelerinde köylerinde yaşayan 
kardeşlerime selamlarımı iletiyorum. Bizleri takip eden Hatay, K.Maraş ve 
Malatya’daki kardeşlerime saygılarımı sevgilerimi gönderiyorum.

Hepimizi derinden sarsan, milletimizin hafızasından silinmeyecek izler 
bırakan 6 şubat depremlerinin yıl dönümünde siz kardeşlerimiz ile bir 
aradayız. Yitirdiğimiz 53 bin kardeşimizin her birine Allah’tan rahmet niyaz 
ediyorum. 

Rabbim deprem şehitlerimizin ruhlarını şad mekanlarını cennet eylesin. 
Hatıralarını dualarla yaşatmaya devam edeceğiz. Milletimize bir kez daha 
sabrı cemil diliyorum. Dün şehit olan Binbaşı Murat Kemal Yetişen’e de 
Allah’tan rahmet diliyorum.
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DEPREM BÖLGESİNİ 
AYAĞA KALDIRIYORUZ

Deprem bölgesinde yapılan yatırımları 
anlatan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, “Devletimizin ve milletimizin 
dayanışması ile bölgeyi ayağa kaldırmanın 

haklı gururunu yaşıyoruz. Son 2 yılda 
deprem bölgemize 2,6 trilyon lirayı aşan 
yatırım yaptık.” dedi. Muhalefete yönelik 

eleştirilerde bulunan Erdoğan, “Ana 
muhalefet partisi başkanı seçimden önce 

gelip bedava ev sözü verip sonra buhar 
oldu. Yüksek perdeden konuşanların çoğu 

deprem bölgesinin yolunu unuttu.”  
ifadelerini kullandı.
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“2.5 MİLYON VATANDAŞIMIZ 
FARKLI İLLERE GÖÇ ETTİ”

Devletimizin ve milletimizin dayanışması 
ile bölgeyi ayağa kaldırmanın haklı gururunu 
yaşıyoruz. Sarsıntılar sadece bu bölgedekileri 
değil hepimizi derinden etkiledi. 14 milyon 
vatandaşımız bu depremlerden etkilendi. 2 
buçuk milyon vatandaşımız farklı illere göç 
etti. 104 milyar dolar, dolaylı olarak da 150 
milyar dolarlık maliyete yol açtı. Bu tabloya 
karşı devlet ve millet olarak ümitsizliğe 
kapılmadık. Gece gündüz demeden yılmadan 
yorulmadan sabırla azimle çalıştık. Depremin 
ilk anından itibaren devletin tüm imkanlarını 
seferber ederek 650 bin personeli sahaya 
gönderdik.

“DEVLETİ, DEPREM 
TURİSTLERİ ÇEKİP 
GİTTİKTEN SONRA 
ÇALIŞMALARIMIZ İLE 
GÖSTERDİK”

Herkes tek yürek tek bilek oldu. Siyasi 
menfaat devşirmek için “Devlet nerede?” 
diye soranlara devlet işte burada diyerek 
cevabımızı güçlü biçimde verdik. Devleti evsiz 
kalan analarımızın babalarımızın elini tutarken 
gösterdik. Sorunları çözmek için aylarca 

deprem bölgesinde kalan bakanlarımız ile 
kamu görevlilerimiz ile gösterdik. Deprem 
turistleri çekip gittikten sonra gece gündüz 
süren ihya çalışmaları ile gösterdik. İnşa edilen 
okul ve hastaneler ile, verilen teşviklerle 
gösterdik.

Gözyaşlarımızı içimize akıtarak, çelik irade 
ile şehirlerimizi yeniden ayağa kaldırıyoruz. 
O gün yıkıntılar ile dolan sokaklarımız bugün 
çocuklarımızın gülüşü ile yeniden çiçekleniyor.
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“2,6 TRİLYONU AŞAN 
YATIRIM YAPTIK”

Sıcak ofislerinden ahkam kesenlere özet 
mahiyetinde bazı rakamları hatırlatmak 
istiyorum; Birkaç ayda konutlarımızı 
yükseltmeye başladık. Son 2 yılda deprem 
bölgemize 2,6 trilyon lirayı aşan yatırım yaptık.

2025 bütçemizde 584 milyar dolarlık 
kaynak tahsis ettik. Konutların tamamının 
yapımına başladık. 252 bin konut ve iş yerini 
bitirip hak sahiplerine teslim edeceğiz. 453 
bin konut yapacak ve evine girmeyen iş yerine 
kavuşmayan kimseyi bırakmayacağız. 

“11 BİN KM’Yİ AŞAN SU VE 
KANALİZASYON HATTINI 
YENİLEDİK”

11 bin km’yi aşan iç me suyu ve 
kanalizasyon hattını yeniliyoruz. Türkiye’nin 
sınır ve kıyı uzunluğu da 11 bin km’dir. Bugün 
Türkiye çevresini dolanacak uzunlukta altyapı 
yatırımı gerçekleştiriyoruz. Hayatın normale 
dönmesi için bakanlık ve belediyelerimiz 
olağanüstü çaba gösterdi. 

“110 SAĞLIK TESİSİNİ 
TAMAMLADIK”

Sağlık Bakanlığımız deprem bölgesinde 5 

bin 588 yataklı 110 sağlık tesisini tamamladı, 
toplam 5 bin 750 yataklı 92 sağlık tesisinin 
inşası ise devam ediyor. 34 sahra hastanesi 
176 acil müdahale ünitesi kurduk. 58 milyar 
dolarlık tesislerin inşası devam ediyor. 557 acil 
yardım istasyonu yanı sıra 938 ambulans ile 
sağlık hizmetimizi sürdürüyoruz.

Adalet hizmetlerinin kesintiye uğramadan 
sağlanması için yargı seferberliği başlattık. 
Bini hakim savcı olmak üzere 10 bin personel 
deprem şehirlerimizde görevlendirildi.

13 adliye 10 ceza infaz kurumu, 1 adli tıp 
inşası da devam ediyor. 11 ilimizde 6 Şubat 
öncesinde eğitim faaliyetleri 11 bin okuldaki 
119 bin 200 derslikte devam etmekte idi. 
Derslik sayımız 132 bin 168’e ulaştı. Bugüne 
kadar 524 okul ve 7 bin 500 dersliğin yapımını 
tamamladık.

19 BİN 784 DERSLİK 
YAPACAĞIZ

1241 yeni okul ve 19 bin 784 derslik 
yapacak, 3 bin 119 dersliği güçlendireceğiz. 
Derslik kapasitesini 6 Şubat’tan önceki 
kapasitenin üzerine çıkartacağız. 241 yeni okul 
ve 19 bin 784 derslik yapacağız

Ulaşımda önemli çalışmalar gerçekleştirdik. 
8 ilde 26 kesimde 336 km’lik uzunlukta 
bağlantı ve imar yolu ihalesi tamamlandı ve 
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çalışmalara başlandı. 1275 km’lik 
hattın 1060 km’lik yapım ve 
onarım çalışmaları bitti. Kalan 
kısmı da kısa sürede hizmete 
açılacak. Hatay Havalimanı 
uçuş pistinin yapım çalışmaları 
sürüyor. Geniş gövdeli uçakların 
inebileceği yeni pisti Hatay’ımıza 
kazandırıyoruz. 163 noktaya 
ücretsiz uydu terminali kurduk.

“BİN 116  YATIRIM 
İÇİN TEŞVİK 
DÜZENLEDİK”

Yatırımcıların pek çok alanda 
yanında olduk. 15 organize 
sanayi bölgesi ve tesisler için 
14 milyarlık kaynak sağladık. 34 
adet sanayi alanı ilan ettik. Sanayi 
işletmelerinin hasarı için, 2025 
yılı için 3 milyar ila ödenek tahsis 
ettik. Bölgede 204 milyar yatırım 
büyüklüğüne sahip 50774 kişiye 
istihdam sağlayacak 1.116 yatırım 
için teşvik düzenledik.

Kısa çalışma programında 
1 milyar liralık ödeme yapıldı. 
18 bin afetzede öğrencimize 
öğrenim bursu tahsis ettik. 7.090 
öğrenciye 10 milyon lira üzerinde 
eğitim desteği verdik. Kültür 

Bakanlığı’mız 12 cemevinin bakım 
onarımını yaptı. 

Çiftçilerimize önümüzdeki 5 
yılda çeşitli kalemlerde toplam 
250 milyon dolar hibe vereceğiz. 

Biz devlet bölgesini yıl 
dönümlerinde hatırlayan, laf 
üstüne laf koyanlardan değil taş 
üstüne taş koyanlardanız. İhya 
ve inşa çalışmalarını başarı ile 
yürütüyoruz. Muhalefetin de 
belediyelerinde reklama ayırdığı 
bütçeyi deprem bölgesine 
ayırarak çalışmalarımıza katkı 
sunmasını bekliyoruz. Sürekli 
yapılan işlere kulp takarak 
muhalefet edilmez.

“MUHALEFET 
BEDAVA EV SÖZÜ 
VERİP BUHAR OLDU”

Ana muhalefet partisi başkanı 
seçimden önce gelip bedava 
ev sözü verip sonra buhar oldu. 
Yüksek perdeden konuşanların 
çoğu deprem bölgesinin yolunu 
unuttu. Biz ise ilk günden beri 
elimizi çekmedik. Bundan 
sonra da elimizi buralardan asla 
çekmeyeceğiz.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “asrın felaketi” 
olarak nitelendirilen 6 Şubat 2023’teki Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin ikinci yılı dolayısıyla bulunduğu Adıyaman’da esnaf 
ile bir araya geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan’a Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum da eşlik etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Adıyaman’daki anma töreninin ardından, 
Turgut Reis Mahallesi’ndeki ticaret merkezinde esnafı ziyaret etti.




